

## Pijany, bez uprawnień i z narkotykami

**KĘPNO** Wsiadł za kierownicę znajdując się w stanie nietrzeźwości. Jak się okazało, nie posiadał odpowiednich uprawnień do kierowania, na dodatek posiadał przy sobie narkotyki.



str. 7

## 20-latka trafiła do szpitala

W Zalesiu kierująca peugeotem 20-latka straciła panowanie nad pojazdem i uderzyła w stojącą na poboczu wagę do pojazdów ciężarowych. Została przewieziona do szpitala.



str. 5

## Czy burmistrz i jego były kontrkandydat spotkają się w sądzie?



str. 3

Hudzik mówi o wymierzonej w niego nagonce, Jędrowiak o hejcie, z jakim się spotykał na portalu.

## Czy św. Maksymilian Maria Kolbe zostanie patronem Ostrzeszowa?

str. 2

REKLAMA

**EUROPOL**<sub>sp.j.</sub>  
JAROSŁAW ZADKA, ROBERT ZADKA

**PRODUCENT PELLETOU**

**DOSTAWA DO KLIENTA**

EUROPELLET@EUROPOL1.PL  
EUROPOLPELLET@EUROPOL1.PL  
+48 607 318 807  
+48 690 950 987

**CENA 1200,-**

**WWW.EUROPOL1.PL**

EN plus A1  
PL 056

15 KG

www.europellet.pl

**SEGO**<sup>®</sup>  
Kompozyty Drewna

Myje 12E  
OSTRZESZÓW

**DESKI KOMPOZYTOWE:**

- tarasowe,
- ogrodzeniowe, sztachety,
- ogrodzenia systemowe,
- deski i lamele elewacyjne.

**WWW.SEGO.PL | tel. 663 662 264**

## BUDUJ PEWNIE BUDUJ Z NAMI!



Więźba dachowa  
obrabiana na CNC



Deska tarasowa  
ryflowana



Deska  
podbitkowa

Sprawdź co jeszcze, możemy Ci zaoferować! – [jangasdrewmar.pl](http://jangasdrewmar.pl)

+48 695 555 553

[biuro@jangasdrewmar.pl](mailto:biuro@jangasdrewmar.pl)

**JANGAS  
DREWMAR**

**NOWOCZESNY  
TARTAK**

**DARPAL**  
Podstawa Twojej firmy

**Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz  
zatrudni**

- pracownik produkcji palet
- mechanik w przemyśle drzewnym
- kierowca C+E

Więcej informacji:

693 721 746 Dariusz Gracz

721 224 566 Mateusz Gracz

ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

**Konto na luzie kontrola na serio!**

Promocja trwa od 17.02 do 31.12.2025

50 zł premii dla dzieci do 13 r.ż.  
za wpłaty!

100 zł premii dla młodzieży za  
płatności kartą!

400 zł na zakupy w Media Expert  
za polecenie konta znajomemu!

100 zł dla rodzica za otwarcie  
konta dla dziecka!

Szczegóły promocji, w tym regulamin, dostępne są w oddziałach Banku oraz na stronie internetowej: [www.rbs.lututow.pl](http://www.rbs.lututow.pl).  
Materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

## KRONIKA POLICYJNA

### Bez uprawnień

**MIKSTAT** 22 marca o godz. 19 na ul. Grabowskiej w Mikstatie policjanci z tamtejszego Posterunku zatrzymali do kontroli pojazd marki Kia. W toku podjętych czynności okazało się, że kierujący samochodem 33-letni obywatel Kolumbii, zamieszkujący na terenie gm. Mikstat, nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami. Z kontroli sporządzono dokumentację celem skierowania przeciwko sprawcy wykroczenia wniosku o ukaranie do sądu.

### Nie zachował odległości

**PISARZOWICE** 21 marca o godz. 7.55 w Pisarzowicach kierujący volkswagenem 43-letni mieszkaniec Ostrzeszowa nie zachował należytej odległości i najechał na tył skody, którą kierowała 39-letnia mieszkanka Ostrzeszowa.

### Skręcając uderzyła w opła

**GRABÓW WÓJT.** 20 marca o godz. 17.30 w Grabowie Wójtostwie kierująca volkswagenem 29-letnia mieszkanka województwa łódzkiego, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru skrętu w lewo doprowadziła do zderzenia z jadącym prawidłowo oplem, którym kierował 43-letni obywatel Ukrainy, zamieszkujący na terenie powiatu kępińskiego.

RED

REKLAMA

**SEO**  
Kompozyty Drewna

**ZATRUDNIMY**

**PRACOWNIKA BUDOWLANEGO**

**MONTAŻYSTĘ DESEK KOMPOZYTOWYCH**

**PRACA CAŁOROCZNA**

**UMOWA O PRACĘ**

**MYJE 12 E, OSTRZESZÓW**

**TEL. 693 63 55 65 lub 606 718 442**

**Potomski**  
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

**609 098 129**

63-500 Ostrzeszów  
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

Salon meblowy · Piecryska 39 · 98-400 Wieruszów



*Tworzymy meble z pasją*

Odwiedź sklep firmowy  
polskiego producenta mebli

biuro@meblegorecki.com  
tel. 793 713 209  
tel. 793 713 268

www.meblegorecki.com

Salon meblowy · Piecryska 39 · 98-400 Wieruszów

Hudzik mówi o wymierzonej w niego nagonce, Jędrowiak o hejcie, z jakim się spotykał na portalu

## Czy burmistrz i jego były kontrkandydat spotkają się w sądzie?

**Kontrkandydat burmistrza Patryka Jędrowiaka w ostatnich wyborach Witold Hudzik twierdzi, że w Ostrzeszowie „dzieją się rzeczy, które nie powinny mieć miejsca w państwie prawa” i składa doniesienie do prokuratury. Mówi o szczególnym zainteresowaniu służb osobami związanymi z nieprzychylnym burmistrzowi portalem Inicjatywa Ostrzeszów. Burmistrz Patryk Jędrowiak zapewnia, że nigdy nie podejmował żadnych kroków prawnych w stosunku do tego profilu, o co jest podejrzewany.**

W minionym tygodniu opinię publiczną zelektryzował zamieszczony w mediach społecznościowych wpis, w którym to Witold Hudzik poinformował, że podczas kampanii wyborczej, jak i teraz otrzymuje pogróżki i jest zastraszany, w związku z czym złożył w tej sprawie doniesienie do prokuratury.

### FAŁA PRZEŚLADOWAŃ

- W ostatnich tygodniach w naszym mieście dzieją się rzeczy, które nie powinny mieć miejsca w państwie prawa - pisze Witold Hudzik. - Policja przesłuchuje kolejne osoby w poszukiwaniu twórcy portalu Inicjatywa Ostrzeszów. Problem w tym, że większość z nich nie ma nic wspólnego z polityką ani działalnością portalu. Co je łączy? Mają odwagę mówić głośno swoje zdanie - dowodzi. Prowadzone działania nazywa nagonką. - Wśród osób przesłuchiowanych przez policję znalazłem się ja oraz część moich znajomych - jest to znaczna gru-

pa ludzi, którzy mają inne zdanie niż pan Jędrowiak. Nie jest dla mnie jasne, dlaczego akurat te osoby zostały objęte szczególnym zainteresowaniem służb - dodaje.

Takie zawiadomienie - dotyczące podejrzenia popełnienia szeregu przestępstw - wpłynęło 20 marca br., tyle, że do Prokuratury Rejonowej w Ostrowie Wlkp., a nie do właściwej miejscowo prokuratury w Ostrzeszowie, gdzie docelowo zostanie przekazane. Jakich? - Obecnie pozostawiam zgromadzone materiały do dyspozycji prokuratury i oczekuję na rozpoczęcie oficjalnego śledztwa w tej sprawie - mówi autor zawiadomienia. W swoim internetowym wpisie informuje jednak, o listownych pogróżkach, nachodzeniu go nocami w domu... - Dziś ta fala prześladowań nie dotyka już tylko mnie - teraz jej ofiarami są zwykli mieszkańcy Ostrzeszowa - dowodzi.

### PRZYPADKI ŁAMANIA PRAWA

Witold Hudzik nie ma też wątpliwości, że podczas wyborów dochodziło do różnego rodzaju naruszeń prawa ze strony obozu Bezpartyjnych. - Mimo to, nie podejmowałem interwencji po ogłoszeniu wyników, uznając wybór mieszkańców - przyznaje. - Niestety, w ostatnim czasie otrzymuję coraz więcej informacji o przypadkach łamania prawa przez osoby związane z panem Patrykiem Jędrowiakiem. Mieszkańcy przesyłają mi dowody zarówno za pośrednictwem Messengera, jak i osobiście dostarczając dokumenty do mojego domu. W związku z tym podjąłem działania w tej sprawie.

Witold Hudzik przekonuje, że wszystkie oskarże-

nia, które do niego dotarły, dotyczą wyłącznie osób związanych z burmistrzem Jędrowiakiem, w tym radnych oraz kandydatów startujących z jego listy.

### BYŁEM CELEM HEJTU

- Przede wszystkim podnoszony jest tam wątek jednego z hejterskich profili internetowych, którego faktycznie przez dłuższy czas byłem głównym celem - mówi burmistrz Patryk Jędrowiak. - Myślę, że wszyscy wiemy o czym mówimy i wszyscy mieszkańcy też to zauważyli.

Jędrowiak zapewnia, że nigdy nie podejmował żadnych kroków prawnych w stosunku do tego profilu. - Z tych samych pobudek, z których teraz dosyć sceptycznie chce się odnosić do przedstawionych przez pana Hudzika zarzutów, ponieważ uważam, że zarówno ten profil, jak i mój kontrkandydat w ostatnich wyborach robią wszystko, aby uzyskać uwagę i światło reflektorów, aby o nich się mówiło - tłumaczy. - Uważam, że mimo, że faktycznie pojawiały się tam przeróżne zarzuty i insynuacje wobec mojej osoby, lepiej było przejść po cichu nad tym i zajmować się merytoryczną pracą, natomiast wiem, że w związku z tym, że ten profil opisywał też inne osoby, to faktycznie te osoby takie zawiadomienia do prokuratury czy na policję składały i takie dochodzenia się toczą. Natomiast z tego co wiem, są to osoby prywatne, w tym lokalni przedsiębiorcy, którzy tam byli opisywani, którzy ze względu na prowadzoną działalność i to, że zależy im na dobrej opinii publicznej nie chcą sobie pozwolić, żeby ktoś obrzucał ich oskarże-



Patryk Jędrowiak



Witold Hudzik

niami, które nie mają pokrycia w rzeczywistości.

### NIE PODEJMOWAŁEM ŻADNYCH DZIAŁAŃ

Burmistrz powtarza, że ani on, ani nikt w jego imieniu nie składał w tej sprawie zawiadomienia do organów ścigania, choć - jak przyznaje - wiele osób go do tego zachęcało, gdyż nieraz te wpisy były naprawdę poniżej jakiegokolwiek poziomu. - Co do rzekomego zastraszania, ja nie miałem z panem, o którym mówimy żadnego kontaktu od czasu wyborów, zresztą na swój sposób żałuję, bo w czasie wyborów była okazja spotkać się na debacie wyborczej, wtedy niestety mój kontrkandydat widocznie nie znalazł wystarczająco dużo odwagi, aby pojawić się w studio i dyskutować, a przecież tak najlepiej można zweryfikować ewentualne zarzuty i insynuacje, i można się do nich odnieść - dodaje. - Ale jeżeli ktoś zamyka się tylko w świecie Internetu i w Internecie publikuje różne treści, oskarża innych, ale już w rzeczywistości nie chce stanąć do rozmowy twarzą w twarz czy z publicznością, no to myślę, że tu jest największy problem.

JUR

## 29-latek posiadał środki odurzające

### OSTRZESZÓW

W toku prowadzonych czynności funkcjonariusze z Wydziału Kryminalnego KPP w Ostrzeszowie zatrzymali 29-latkę, który w miejscu zamieszkania posiadał środki odurzające. Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu i usłyszał już zarzut.

Policjanci z Wydziału Kryminalnego ostrzeszowskiej jednostki, w toku prowadzonego postępowania z zakresu przestępstwa z narkotykowej ustalali miejsce zamieszkania 29-latkę, który



podejrzewany był o posiadanie środków odurzających.

Na podstawie wydanego przez Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie postanowienia, w dniu 16 marca br. funkcjonariusze udali się do miejsca zamieszkania mężczyzny celem dokonania

przeszukania zajmowanego przez niego na terenie Ostrzeszowa mieszkania.

- W trakcie prowadzonych na miejscu czynności ujawniono środki odurzające - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W przewa-

żającej ilości była to marihuana o wadze ok. 18 gramów, ale ujawniono także substancję w postaci białego proszku w ilości ok. 1,5 grama.

Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu. Wykonano również test na obecność substancji w organizmie zatrzymanego z wynikiem pozytywnym.

W miniony poniedziałek (17 marca) w Prokuraturze Rejonowej w Ostrzeszowie usłyszał on zarzut posiadania środków ustawowo zabronionych.

REDA

KUŹNICA GRABOWSKA

Konferencja pt. „Codzienne dylematy nauczyciela - między II a III Rzeczpospolitą”,  
**Potencjał, który wart jest wsparcia**

Z udziałem marszałka województwa wielkopolskiego Marka Woźniaka i senator Ewy Mateckiej w Szkole Podstawowej w Kuźnicy Grabowskiej odbyła się konferencja pt. „Codzienne dylematy nauczyciela - między II a III Rzeczpospolitą”, która wpisuje się w obchody Roku Leona Nalepy w Gminie Kraszewice.

Wcześniej marszałek Marek Woźniak w towarzystwie pani senator odwiedził mieszczące się właśnie w Kuźnicy Garbowskiej Muzeum Elementarza im. prof. Mariana Falskiego.

Marka Woźniaka witała wójt Marta Pijanka, podkreślając, że jest to niewątpliwie historyczna chwila, bo jak dotąd marszałek województwa wielkopolskiego nie gościł jeszcze na terenie kraszewickiej gminy. Zapraszając do Muzeum Elementarza jego dyrektor Ewa Małag wyraziła nadzieję, że miejsce to wywoła wspomnienia lat szkolnych. Wywołało. Marek Woźniak przyznał, że i on korzystał ze szkolnych kałamarzy i pisał stalówką, co miało też swoje konsekwencje, bo dłonie były ciągle ubrudzone atramentem. - Nie wiem, czy się zmieszczę - wyznał zakłopotany siadając w ławce. Dyrektor Małag podała mu Elementarza, ten zielony, gdzie pod rozłożystym drzewem siedzą na ławce dzieciaki z książkami, obok nich As.

- Pan marszałek też uczył się z tego Elementarza? - spytała senator Ewa Matecka. Marek Woźniak po-



twierdził. - Ja nigdy nie potrafiłam napisać „o”, ponieważ u mnie zawsze to „o” wyglądało jak beczułka - przyznała senator.

#### LINIJKĄ PO ŁAPKACH

Na szkolnej katedrze podczas spotkania zajmuje dzwonek. Taki prawdziwy, z duszą. - Dzwonek to woźni miał - przypomniał marszałek. Kiedy przeszedł do czarnej jak smoła tablicy, z sentymentem wziął do ręki drewniany cyrkiel, kątomierz...z pewną rezerwą linijkę. - Linijką „po łapkach” było, prawda? - zwrócił się do pokolenia, które niekoniecznie mogło jeszcze pamiętać tamte czasy. Wszyscy chóralnie potwierdzili.

- Ja dostałam po łapkach taką linijką od pana z matematyki. Pamiętam to do dziś. Nie tyle, że bolało, ale że było to takie upokarzające, było mi tak przykro - wyznała senator.

Okazało się, że w fartuszkach szkolnych chodzili niemal wszyscy, dyrektor Ewa Małag również. - Miał taki biały haftowany kombinezon, z koronką - mówiła.

Fartuszek Marka Woźniaka był granatowy i też miał, przypinany na guziki, biały kombinezon. - Najlepszy był ten materiał - wspominał. - Sztuczny, nieekologiczny. - I obowiązkowo tarcza przyszyta do rękawa - dodał sekretarz gminy Paweł Uścińowicz.

Ewa Małag przypomniała jeszcze marszałkowi, że w znanym większości Elementarzu Ala ma włosy czarne, z kokardą, ale w pierwszym wydaniu była rozczochraną blondynką.

#### WIELKI POTENCJAŁ

Rozpoczynając konferencję wójt Marta Pijanka podkreśliła, że Kuźnica Grabowska jest miejscem wyjątkowym, gdzie przeszłość spotyka się z teraźniejszością. - To właśnie tutaj (...), w małym dworcu, niemal na końcu świata, bo Koniec Świata też leży w gminie Kraszewice, powstało jedyne w Polsce i jedyne na świecie Muzeum Elementarza - wyznała. Muzeum, które zostało powołane na cześć prof. Mariana Falskiego, związanego z tą miejscowo-

ścią pedagoga, działacza oświatowego, autora najpopularniejszego polskiego Elementarza, który dla milionów Polaków miał niebagatelny wkład w proces nauki czytania i pisania.

- W tym obiekcie tętni życie kulturalne naszej gminy, ponieważ nie mamy Domu Kultury - mówiła Pijanka. - To tutaj organizowane są warsztaty, spotkania, pikniki historyczne, konferencje czy coroczne czytanie Elementarza. Jako samorząd gminny widzimy w tym miejscu wielki potencjał i z całych sił pragniemy przemienić je w kulturową wizytówkę nie tylko gminy Kraszewice, ale także całej Wielkopolski.

#### ROK LEONA NALEPY

Wójt przypomniała, że rok 2025 ustanowiony został w gminie Kraszewice Ro-

kiem Pamięci Leona Nalepy. - Dla dzisiejszego pokolenia być może to postać nieznana lub niepamiętana, ale jest to niewątpliwie postać, o której należy pamiętać - mówiła. - Leon Nalepa był wybitnym pedagogiem i społecznikiem. Wieloletnim kierownikiem Publicznej Szkoły Podstawowej w Kraszewicach w latach 1921-1953. Wychowawcą wielu pokoleń, a także animatorem życia kulturalnego naszej gminy. Jego wpływ na rozwój edukacji w gminie Kraszewice był nieoceniony.

#### NAMÓWIŁA MNIE PANI SENATOR

Marszałek Marek Woźniak przyznał, że do odwiedzin w Kuźnicy Grabowskiej namówiła go senator Ewa Matecka. - Ale o tym Muzeum Elementarza rozmawialiśmy już wcześniej, zastana-

wiając się, czy możemy w jakiś sposób pomóc w rozwoju tej idei - nie ukrywał. - Dzisiaj jesteśmy już trochę dalej, bo nie jest tajemnicą, że został złożony projekt unijny na przebudowę tego dworku i trwa procedura, która mam nadzieję zakończy się szczęśliwie, aczkolwiek nie mam zwyczaju pomagać oceniającym, procedura oceny jest zależna od ekspertów, ale myślę, że projekt jest dobrze przygotowany i idea tego projektu jest cenna, więc myślę, że ma on szansę w konkurencji znaleźć szczęśliwy finał, ale jeśli tak by się nie stało, to oczywiście są i inne sposoby, żeby wspomóc tę ideę, bo rzeczywiście myślę, że niewielu Wielkopolan wie o tym, że mamy takie miejsce, a warto o nie zadbać i rozwijać je widząc tyle entuzjazmu wśród pań, które opiekują się tym miejscem.

Podczas konferencji odbyło się spotkanie z prof. Piotrem Gołdynem, autorem książki związanej z tematyką wydawnictwa. Uczestnicy mieli okazję porozmawiać z autorem oraz zakupić jego publikację. Wśród gości konferencji znalazł się wnuk Leona Nalepy - nauczyciel i trener Marek Nalepa.

Patronat nad konferencją objęli Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak oraz Senator RP Ewa Matecka.

JUR



## Dzień Kobiet w Kaliszkowicach Kaliskich



Choć kalendarz mówi, że Dzień Kobiet już za nami, to w Kole Emerytów, Rencistów i Inwalidów nr 15 w Kaliszkowicach Kaliskich świętowanie trwa w najlepsze. Emeryci zebrali się, by wspólnie uczcić ten wyjątkowy czas, a atmos-

fera była pełna radości i serdeczności.

Na spotkaniu nie zabrakło gości - wśród obecnych byli Burmistrz Mikstatu Henryk Zieliński oraz Przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Maciejewski. Panowie złożyli paniom serdeczne życzenia, a ciepłe słowa i uśmiechy sprawiły, że ten dzień upłynął w niezwykle miłej atmosferze. Nie zabrakło też miłego gestu, każda z pań otrzymała symbolicznego kwiatka.

Było wesoło, było radośnie - jak zawsze w gronie ludzi, którzy wiedzą, jak cieszyć się chwilą.

MS

## Place zabaw przy żłobkach

#### OSTRZESZÓW

**Żłobek Miejski nr 1 „Zielone Żabki” i Żłobek Miejski nr 2 „Łukowa Kraina” w Ostrzeszowie otrzymały 100% dofinansowania do przedstawionych projektów przebudowy placów zabaw.**

W przypadku Żłobka Miejskiego nr 1 dofinansowanie wynosi 158.675 zł i oprócz wykonania dokumentacji projektowej i przygotowania terenu obejmuje zakup takich urządzeń i zabawek jak: ławeczki, kosze, samochodzik terenowy, urządzenia manipulacyjne: liczydło, tablica do malowania, kiosk, bujaki, piaskownica edukacyjna, huśtawka, kuchnia

polowa, warsztat, zabawki do piaskownicy.

Żłobek Miejski nr 2 pozyskał 174.000 zł dofinansowania. Środki te przeznaczone zostaną na wykonanie dokumentacji projektowej i przygotowania terenu oraz zakup takich urządzeń i zabawek jak: panele sensoryczne 3-elementowego parku muzycznego, perkusja, tuby dźwiękowe, maty ogrodowe z gramiami edukacyjnymi, osłona przeciwsłoneczna, a także wykonanie nawierzchni z tłuczni i klinki.

Dofinansowanie pochodzi ze środków programu „Aktywne Place Zabaw” koordynowanego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej.

RED

# Uderzyła peugeotem w wagę do pojazdów ciężarowych

## 20-latka trafiła do szpitala

W Zalesiu kierująca peugeotem 20-latka straciła panowanie nad pojazdem i uderzyła w stojącą na poboczu wagę do pojazdów ciężarowych. Została przewieziona do szpitala.

Do zdarzenia doszło 24 marca o godzinie 4.30 w nocy w Zalesiu (gm. Doruchów).

- Na miejscu ustalono, że kierująca peugeotem 20-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, na łuku drogi, w wyniku niedostosowania prędkości do warunków panujących na drodze zjechała z jezdni, a następnie uderzyła w stojącą na poboczu wagę do pojazdów ciężarowych - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. Kobieta z obrażeniami ciała trafiła do kaliskiego szpitala. Na miejscu wykonano



czynności z udziałem technika kryminalistyki oraz grupy dochodzeniowo-sledczej. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie.

RED

## Pożar poddasza budynku



21 marca 2025 roku o godzinie 13.45 Stanowisko Kierowania Komendy Powiatowej PSP w Ostrzeszowie otrzymało zgłosze-

nie o dużym zadymieniu na poddaszu budynku jednorodzinnego w Szklarce Myślniewskiej.

Po dojeździe na miejsce

zdarzenia strażacy zastali pożar poddasza obiektu. - Ratownicy zabezpieczeni w aparaty ochrony dróg oddechowych podali łącznie trzy prądy wody w natarciu na pożar. Podjęte działania przyczyniły się do ugaszenia pożaru - mówi st. str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie.

W działaniach brały udział: JRG Ostrzeszów (3 zastępy) i OSP Szklarka Myślniewska

RED

# Medalowa niedziela UKS Hitotsu Ostrzeszów

17 marca w Grójcu odbyła się Liga Karate IKA Poland 2025. W turnieju wystartowało ponad 200 karateków z 12 klubów całej Polski. Klub UKS Hitotsu Ostrzeszów reprezentowało 8 zawodników, do Ostrzeszowa przywieźli 8 medali: 3 złote, 2 srebrne i 3 brązowe.

- złoto dla Karoliny Górskiej z Zawad za Kata Indywidualne Seniorek,
- złoto dla Damiana Błaszczyka z Biskupic Zabarycznych za Kata Indywidualne Seniorów
- złoto dla Pawła Olejnika z Zawad za Kata Indywidualne Juniorów
- srebro dla Anny Owczarek z Ostrzeszowa za Kata Indywidualne Seniorek
- srebro dla Filipa Lubryki z Bukownicy za Kata Indywidualne Juniorów
- brąz dla Zofii Wróbel z Mikstatu za Kata Indywidualne Dziewcząt 14-15 lat
- brąz dla Marty Kukuły z Komorowa za Kata Indywidualne Dziewcząt 13 lat
- brąz dla Bartka Stanickiego z Ostrzeszowa Pustkowie za Kata Indywidualne Juniorów.

Wielkie brawa. Kolejne zawody już za dwa tygodnie w Kleczewie - trzymajcie kciuki. HO



REKLAMA

SGB

Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

KREDYT

MIESZKANIOWY

na miarę Twoich marzeń!

RRSO od 6,61%

Informacja o bieżącej od 27.03.2025 r. do 15.01.2026 r.

Więcej informacji w oddziałach banku lub na [www.rbk.lututowie.pl](http://www.rbk.lututowie.pl)

OGŁOSZENIE

STAROSTA OSTRZESZOWSKI  
ul. Zamkowa 31  
63-500 Ostrzeszów  
BŚ.6740.111.5.2025.mlm

## OBWIESZCZENIE

Starosta Ostrzeszowski działając zgodnie z art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (jedn. tekst Dz.U. z 2024 r. poz.311) oraz z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeksu postępowania administracyjnego (jedn. tekst Dz.U. z 2024r., poz.572), **zawiadamia**, że na wniosek **Zarządu Powiatu w Ostrzeszowie** z dnia 28 lutego 2025 r. (l.dz.4275.2025) zostaje wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn. „**Budowa drogi 5590P Mielcuchy–Biadaszki**” na niżej podanych działkach:

nr 986 (**986/1** i 986/2), nr 998 (**998/1** i 998/2), nr 991 (**991/1** i 991/2), nr 993 (**993/1** i 993/2), nr 992 (**992/1** i 992/2), nr 989/4 (**989/10** i 989/11), nr 989/5 (**989/8** i 989/9), nr 989/2 (**989/6** i 989/7), nr 988 (**988/1** i 988/2) oraz nr 999 – na jednostce ewidencyjnej: 301801\_2 – gmina Czajków, w obrębie ewidencyjnym: 0004 – **Mielcuchy**, gdzie **drukiem wytłuszczonym** określono numer ewidencyjny działki, która po podziale przewidziana jest do przejęcia przez wnioskodawcę. Akta i dokumentacja związana z ww. sprawą jest do wglądu w Wydziale Budownictwa i Środowiska Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie w godzinach pracy urzędu, tj. od godz. 7.30 do 15.30 (adres siedziby: budynek „B” – ul. Zamkowa 16a, dojazd od ulicy Norweskiej). Zainteresowanym przysługuje prawo **wglądu** w akta sprawy, sporządzania z nich notatek, kopii lub odpisów **w terminie 14 dni od ogłoszenia**. Zgodnie z art. 49 k.p.a. zawiadomienie uważa się za dokonane po upływie 14 dnia od dnia publicznego ogłoszenia. Jednocześnie informuje się, że zgodnie z art. 11d ust. 6 ustawy zawiadomienie kierowane jest do wnioskodawcy, właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości objętych wnioskiem na adres wskazany w katastrze nieruchomości, a także w formie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie i Urzędu Gminy Czajków oraz na stronach biuletynów informacji publicznej tych urzędów i w prasie lokalnej. Zgodnie z treścią art. 11d ust. 9 i 10 ustawy informuje się, że z dniem niniejszego zawiadomienia, nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa bądź jednostek samorządu terytorialnego, objęte wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, nie mogą być przedmiotem obrotu w rozumieniu przepisów o gospodarce nieruchomościami. Czynności prawne dokonane z naruszeniem tego zakazu są nieważne.Z up. Starosty

Z up. Starosty  
Monika Lewek-Mikołajczyk  
Kierownik Wydziału Budownictwa i Środowiska

# Splendory dla reprezentantów Grabowa

Z dwoma nagrodami powrócili z IX Pielgrzymki Sołtysów przedstawiciele Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. Sołtys Chlewa Maria Suska otrzymała Odznakę Honorową „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego”, z kolei Sołectwo Książenice zwyciężyło w finale wojewódzkim konkursu „Fundusz sołecki - najlepsza inicjatywa”.

Wydarzenie gromadzące sołtysów z Wielkopolski odbyło się 15 marca w Sank- OGŁOSZENIA



Fot. Gmina i Miasto Stawiszyn

tuarium Świętego Józefa w Kaliszu, gdzie odprawiona została msza święta pod przewodnictwem Biskupa Damiana Bryla. Dalsze świętowanie Dnia Sołtysa miało miejsce w hali widowiskowo-sportowej w Sta-

wiszynie. Tu odznaczono zasłużonych sołtysów oraz rozstrzygnięto etap wojewódzki konkursu "Fundusz sołecki - najlepsza inicjatywa". Wśród uhonorowanych Odznaką Honorową „Za Zasługi dla Województwa Wiel-

kopolskiego" znalazła się Maria Suska, sołtys Chlewa, która funkcję tę pełni nieprzerwanie od 2007 r. Zaangażowana w życie sołectwa oraz gminy zarówno jako sołtys, członek i jedna z założycielek Koła Gospodyń

Wiejskich w miejscowości Chlewo oraz Grupy Odnowy Wsi, ponadto członkini stowarzyszenia Sołtysów. Kolejna nagroda trafiła do Sołectwa Książenice, które zajęło pierwsze miejsce w finale wojewódzkim konkursu

„Fundusz sołecki - najlepsza inicjatywa”. W nagrodę sołectwo otrzymało czek na 7 tys. zł oraz przepustkę do finału ogólnopolskiego. Oba wyróżnienia wręczył m.in. Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski. Nagrodzonym towarzyszyła liczna delegacja Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, w skład której weszli: Burmistrz Maksymilian Ptak, Przewodniczący Rady Miejskiej Karol Gępert, Przewodnicząca Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej Danuta Puchala oraz sołtysi. **UG**

Ostrzeszów, dnia 17 marca 2025 r.

STAROSTA OSTRZESZOWSKI  
ul. Zamkowa 31  
63-500 Ostrzeszów  
BŚ.6740.111.5.2025.mlm

## OBWIESZCZENIE

Starosta Ostrzeszowski działając zgodnie z art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (jedn. tekst Dz.U. z 2024 r. poz.311) oraz z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeksu postępowania administracyjnego (jedn. tekst Dz.U. z 2024 r., poz.572), **zawiadamia**, że na wniosek **Zarządu Powiatu w Ostrzeszowie** z dnia 28 lutego 2025r. (l.dz.4271.2025) zostaje wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn. **„Budowa drogi 5590P Mielcuchy-Biadaszki”** na niżej podanych działkach:

nr 1089/2 (**1089/3** i 1089/4), nr 1100/7 (**1100/16** i 1100/17), nr 1100/6 (**1100/14** i 1100/15), nr 1100/5 (**1100/12** i 1100/13), nr 1100/4 (**1100/10** i 1100/11), nr 1100/1 (**1100/8** i 1100/9), nr 1047 (**1047/1** i 1047/2), nr 1099 (**1099/1** i 1099/2), nr 1098 (**1098/1** i 1098/2), nr 1096 (**1096/1** i 1096/2), nr 1095 (**1095/1** i 1095/2), nr 1093 (**1093/1** i 1093/2), nr 1046 (**1046/1** i 1046/2), nr 1092/2 (**1092/3** i 1092/4), nr 1016 (**1016/1** i 1116/2), nr 1014 (**1014/1** i 1014/2), nr 1013 (**1013/1** i 1013/2), nr 1007 (**1007/1** i 1007/2), nr 1089/1 oraz części działki nr 1101 – na jednostce ewidencyjnej: 301801\_2 – Gmina Czajków, w obrębie ewidencyjnym: 0004 – **Mielcuchy** oraz nr 322 (**322/1** i 322/2), nr 323 (**323/1** i 323/2), nr 326 (**326/1** i 326/2) oraz nr 300 i 301 - na jednostce ewidencyjnej: 301801\_2 – gmina Czajków, w obrębie ewidencyjnym: 0003 – **Michałów**, gdzie drukiem wytłuszczonym określono numer ewidencyjny działki, która po podziale przewidziana jest do przejęcia przez wnioskodawcę.

Akta i dokumentacja związana z ww. sprawą jest do wglądu w Wydziale Budownictwa i Środowiska Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie w godzinach pracy urzędu, tj. od godz. 7.30 do 15.30 (adres: budynek „B” – ul. Zamkowa 16a, dojazd od ulicy Norweskiej). Zainteresowanym przysługuje prawo wglądu w akta sprawy, sporządzania z nich notatek, kopii lub odpisów w **terminie 14 dni od ogłoszenia**. Zgodnie z art. 49 k.p.a. zawiadomienie uważa się za dokonane po upływie 14 dnia od dnia publicznego ogłoszenia.

Jednocześnie informuje się, że zgodnie z art. 11d ust. 6 ustawy zawiadomienie kierowane jest do wnioskodawcy, właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości objętych wnioskiem na adres wskazany w katastrze nieruchomości, a także w formie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie i Urzędu Gminy Czajków oraz na stronach biuletynów informacji publicznej tych urzędów i w prasie lokalnej. Zgodnie z treścią art. 11d ust. 9 i 10 ustawy informuje się, że z dniem niniejszego zawiadomienia, nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa bądź jednostek samorządu terytorialnego, objęte wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, nie mogą być przedmiotem obrotu w rozumieniu przepisów o gospodarce nieruchomościami. Czynności prawne dokonane z naruszeniem tego zakazu są nieważne.

Z up. Starosty  
Monika Lewek-Mikołajczyk  
Kierownik Wydziału Budownictwa i Środowiska

## STAROSTA OSTRZESZOWSKI

informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na Stronie Internetowej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie ([www.powiatostrzeszowski.pl](http://www.powiatostrzeszowski.pl)) w Biuletynie Informacji Publicznej zostało wywieszone **ogłoszenie o wydzierżawieniu części działki nr: 2141/3 o pow. 0,0020 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Ostrzeszów – miasto, gmina Ostrzeszów, zapisanej w księdze wieczystej KZ10/00041862/1, będącej własnością Skarbu Państwa, w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy**. Wykaz ten został również przekazany Wojewodzie Wielkopolskiemu w celu zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej. Wartość czynszu miesięcznie wynosi 80,00 złotych netto plus 23% VAT.

## Renault uderzyła w Iveco

19 marca o godz. 9.15 w Myślniewie kierująca renault 47-letnia mieszkanka powiatu oleśnickiego nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu jadącemu prawidłowo pojazdowi marki Iveco, którym kierował 51-let-

ni mieszkaniec powiatu namysłowskiego, doprowadzając do zderzenia się pojazdów. Wobec sprawcy wykroczenia policjanci zastosowali postępowanie mandatowe.

RED



## Dzień Kobiet w Kotłowie



Dzień Kobiet w Kotłowie minął w świetnej atmosferze. Panie spotkały się, by świętować ten wyjątkowy dzień pełen śmiechu, mi-

łych rozmów i wspólnej zabawy. Był to czas relaksu i pozytywnej energii, którą wszyscy się dzielili. Nad organizacją wydarzenia czu-

wał Sołtys Wsi Kotłów Tomasz Matysiak wraz z Radą Sołecką, który zadbał o każdy szczegół, aby dzień był jeszcze przyjemniejszy.

Była to świetna okazja do integracji, wspólnego świętowania i miłego spędzenia czasu. Każda kobieta mogła poczuć się doceniona i ważna. **MS**

## STAROSTA OSTRZESZOWSKI

działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145,1222,1717 i 1881) oraz Zarządzenia nr 88/25 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej stanowiącej własność Skarbu Państwa nieruchomości położonej w Grabowie nad Prosną przy ulicy Szkolnej przekazuję do publicznej wiadomości

### WYKAZ NIEMUCHOMOŚCI BĄDĄCEJ WŁASNOŚCIĄ SKARBU PAŃSTWA PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ

| Miejscowość (obręb ewidencyjny)                                         | Adres nieruchomości              | Nr działki       | Pow. działki ha | Nr księgi wieczystej |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------|-----------------|----------------------|
| Grabów nad Prosną, gm. Grabów nad Prosną (obręb 0001-Grabów nad Prosną) | Grabów nad Prosną, ulica Szkolna | Działka nr 413/1 | 0,0170          | KZ10/00013029/5      |

#### Przeznaczenie nieruchomości:

Przedmiotowa nieruchomość nie została objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z postanowieniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Grabów nad Prosną, zatwierdzonym uchwałą nr XXIV/159/20000 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 30 listopada 2000 r. ze zmianami, działka nr 413/1 położona jest na obszarze oznaczonym jako planowany podstawowy układ komunikacji w mieście. W ewidencji gruntów i budynków działka ta jest opisana jako tereny mieszkaniowe -B/.

#### Sposób zagospodarowania nieruchomości:

Działka stanowi teren niezabudowany usytuowany od frontu działki nr 413/2 i 414 należących do wnioskodawcy, została wydzielona pod poszerzenie ulicy Szkolnej, do którego nie doszło a postępowanie w sprawie zwrotu nieruchomości zostało umorzone prawomocną decyzją Starosty Ostrzeszowskiego z dnia 27 czerwca 2024 r., sygn., GG.7221/7/2009. Obecnie jest użytkowana przez wnioskodawcę, razem ogrodzona płotem z bramą wjazdową i furtką.

#### Opis nieruchomości:

Działka nr 413/1 posiada kształt regularny zbliżony do prostokąta o stosunkowo małej powierzchni, która nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość i sprzedana w drodze przetargu, ponieważ działka 414 nie ma zagwarantowanego innego dojazdu do ulicy Szkolnej.

#### Cena nieruchomości:

Zgodnie z operatem szacunkowym sporządzonym dnia 10 września 2024 roku przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego wartość przedmiotowej nieruchomości została określona na kwotę 11 778,00 zł. (słownie: jedenaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt osiem złotych 1 00/100/. Sprzedaż jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust.1 pkt. 9 ustawy o podatku VAT.

**UWAGA!** Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jedn. tekst Dz. U. z 2024 r., poz.1145, 1222, 1717 i 1881/, winny złożyć do Starosty Ostrzeszowskiego – ul. Zamkowa 31, wniosek wraz z oświadczeniem wyrażającym zgodę na powyższą cenę, w terminie 6 tygodni licząc od dnia ogłoszenia.

Osoba wyznaczona do kontaktu: Piotr Kulczycki  
Nr telefonu: 62 732 00 80, 519 333 080

Starosta Ostrzeszowski  
/-/ Dariusz Świński

KRONIKA POLICYJNA

Rażąco przekroczył prędkość



**OPATÓW** 20 marca około godz. 16 w Opatowie kępińscy mundurowi zatrzymali do kontroli kierującego renault, który poruszał się z nadmierną prędkością. - W Opatowie, w obszarze zabudowanym, gdzie obowiązuje ograniczenie prędkości do 50 km/h jego pojazd miał na liczniku 127 km/h – mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. Tym samym przekroczył dozwoloną prędkość o 77 km/h. Za swoje nieodpowiedzialne i niebezpieczne zachowanie kierujący stracił prawo jazdy na trzy miesiące, został ukarany mandatem w wysokości 2500 zł i otrzymał 15 punktów karnych.

Zatrzymali 6 osób poszukiwanych

Kępińscy policjanci zatrzymali sześć osób, które były poszukiwane przez wymiar sprawiedliwości celem odbicia kary pozbawienia wolności.

Policjanci z Kępna włączyli się w ogólnopolską akcję, której celem było zlokalizowanie i zatrzymanie osób poszukiwanych na podstawie listów gończych i nakazów doprowadzenia wydanych przez polskie sądy i prokuratury. Działania te miały także na celu wytypowanie i zatrzymanie osób poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości.

17 i 18 marca 2025 roku Komenda Główna Policji zarządziła ogólnopolską akcję, której celem było zlokalizowanie i zatrzymanie osób poszukiwanych na podstawie listów gończych i nakazów doprowadzenia wydanych przez polskie sądy i prokuratury. W czasie akcji 6 poszukiwanych wpadło w ręce kępińskich policjantów. Policjanci po raz kolejny udowodnili, że wcześniej czy później każdy ukrywający się przed organami ścigania trafi za kraty.

Pijany, bez uprawnień i z narkotykami



W piątek funkcjonariusze Ognia Patrolowo-Interwencyjnego w KPP w Kępnie wyeliminowali z dróg naszego powiatu kolejnego nietrzeźwego, który wsiadł za kierownicę swojego pojazdu znajdując się w stanie nietrzeźwości. Jak się okazało, nie posiadał odpowiednich uprawnień do kierowania, na dodatek posiadał przy sobie narkotyki.

21 marca po godz. 20 w Kępnie policjanci prewencji zatrzymali do kontroli kierującego oplem astrą 28-letniego mieszkańca Hanulina. - Podczas

legitymowania policjanci wyczuli od niego silną woń alkoholu - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - W związku z powyższym mężczyzna został niezwłocznie podda-

ny badaniu na zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu. Jak się okazało, 28-latek kierował w stanie nietrzeźwości - miał ponad 1 promil alkoholu w organizmie. Podczas sprawdza-

nia mężczyzny w policyjnych systemach okazało się, że nie posiada on również uprawnień do kierowania pojazdami.

Ponadto policjanci podczas przeszukania ujawnili przy mężczyźnie w torbie woreczki z zawartością środków zabronionych w postaci amfetaminy oraz marihuany. 28-latek przyznał się, że zażywał środki odurzające oraz substancję psychotropową. Mężczyzna został zatrzymany, a za swoje zachowanie odpowie teraz przed sądem. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

RED

Zderzenie dwóch samochodów



17 marca 2025 r. Dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w Mikorzynie.

- Przybyli na miejsce strażacy zastali dwa samochody osobowe po zderzeniu. W wyniku zdarzenia jedna osoba odniosła obrażenia

- mówi kpt. Jakub Sobczak z KP PSP w Kępnie. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz udzieleniu kwalifikowanej pierwszej po-

mocy osobie poszkodowanej. Przybyły na miejsce zdarzenia zespół ratownictwa medycznego przejął opiekę medyczną nad osobą poszkodowaną. Ul. Aleja Dębowa była całkowicie zablokowana na czas prowadzenia czynności ratowniczych oraz dochodzeniowych Policji.

W działaniach trwających ponad 2 godz. udział wzięły 3 zastępy straży pożarnej: JRG Kępno, OSP Ostrówiec-Myjnice i OSP Mikorzyn.

RED

REKLAMA



POLPEL

PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEK FABRYKA MEBLI

Chojecin Szum 5a

63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

www instalgrunt pl

www sklep instalgrunt pl

InstalGRUNT

instalgrunt@instalgrunt pl

NAJWIĘKSZE CENTRUM

OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWYCH W REGIONIE



- Przydomowe oczyszczalnie ścieków, szamba
- Zbiorniki na Deszczówkę "Program Moja woda"
- Zbiorniki na paliwa i AdBlue
- Zbiorniki na nawozy RSM



🏠 Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4d

☎ 601 486 191, 663 571 704



ZATRUDNIMY

TAPICERA

Z DOŚWIADCZENIEM

tel. 534 000 777

ZATRUDNIMY

KRAWCOWĄ

Z DOŚWIADCZENIEM



# Zrobili najpiękniejszą palmę Sukces KGW w Kuźnicy Trzcieńskiej



Koło Gospodyń Wiejskich w Kuźnicy Trzcieńskiej przygotowało najpiękniejszą palmę i zdobyło pierwsze miejsce w organizowanym przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego „Konkursie z Jajem” na potrawę i palmę Wielkanocną, jaki odbył się w tym roku w Pile.

W sumie do konkursu zgłosiło się blisko 130 Kół Gospodyń Wiejskich z całej Wielkopolski. W kategorii potraw słodkich zwyciężyło „Jajko niespodzianka” KGW z Pobórki Wielkiej (powiat pilski), a za najlepsze wytrawne danie uznano „Gęś z jajem faszerowanym z jabłkami” KGW Kownatki (powiat koniński). Podczas imprezy wystąpiła Estrada Regionalna

# Radość i energia młodych pokonała zimę



21 marca tradycji stało się zadość dzięki przed-szkolakom i uczniom, którzy tłumnie witali pierwszy dzień wiosny na ulicach Kępna. Wraz z wiosną świętowaliśmy Światowy Dzień Osób z Zespołem Downa. Tradycyjna Marzanna pożegnała zimę a młodzi kroczyć przez miasto witali



# Sołtysi z Gminy Kępno odznaczeni



15 marca na zaproszenie Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego Krzysztofa Grabowskiego delegacja sołtysów z gminy Kępno uczestniczyła w obchodach Dnia Sołtysa w Stawiszynie.

Podczas uroczystości wręczono odznaki honorowe „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego” sołtysom zgłoszonym do kapituły UMWW przez gminę Kępno. Odznaka honorowa „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego” została przyznana: Zofii Chmiel - Sołtys Pustkowie Kierzeńskiego, Monice Urbaniak – Sołtys Rzetni, Tadeuszowi Głowaczowi - były Sołtys Olszowy, Janowi Blabusiowi, były Sołtys miejscowości Krątkowy. Uroczystości poprzedziła IX Pielgrzymka Sołtysów do Sanktuarium Św. Józefa w Kaliszu. Odznaka honorowa „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego” to prestiżowe wyróżnienie, nadawane osobom, instytucjom i organizacjom, które poprzez swoją działalność przyczyniają się do rozwoju gospodarczego, naukowego, kulturalnego i społecznego.



Wiodące w Europie przedsiębiorstwo w branży produkcji papieru i tektury falistej

OFERTA PRACY  
OPERATOR WÓZKA  
WIDŁOWEGO

Wymagane doświadczenie

Trzcinica,  
ul. Jana Pawła II 2a

[www.progroup.ag/pl/kariera](http://www.progroup.ag/pl/kariera)

+48 735 258 278

# Kępińsko - ostrzeszowskie działania Policji Nałożyli 39 mandatów za prędkość

21 marca 2025 roku na terenie powiatu kępińskiego i ostrzeszowskiego odbyły się działania „Kaskadowy pomiar prędkości”. Wśród skontrolowanych tego dnia 44 pojazdów, wszyscy kierujący dopuścili się popełnienia wykroczenia.

Nadrzędnym celem działań jest zmniejszenie ryzyka powstawania wypadków poprzez egzekwowanie od kierujących pojazdami przestrzegania obowiązujących ograniczeń prędkości. Niemniej jednak policjanci zwracają uwagę na każde zachowanie niezgodne z prawem.

Wśród skontrolowanych tego dnia 44 pojazdów, wszyscy kierujący dopuścili się popełnienia wykroczenia. W 34 przypadkach powodem kontroli było przekroczenie dozwolonej prędkości. - Łącznie policjanci kępińskiej i ostrzeszowskiej drogówki nałożyli 39 mandatów karne - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

RED



# Mistrzostwa Powiatu w Siatkówce Szkół Podstawowych

18 i 19 marca w hali sportowej w Bralinie odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Siatkówce Dziewcząt i Chłopców Szkół Podstawowych - rocznik 2010-2011.

W zawodach rywalizowali uczniowie szkół podstawowych z terenu powiatu kępińskiego. W wyniku rywalizacji sportowej dziewczęta z bralińskiego Kopernika wywalczyły tytuł Mistrzyń Powiatu. W kategorii chłopców zwyciężyła reprezentacja Szkoły Podstawowej z Rychtała, a drużyna ze Szkoły Podstawowej w Bralinie zajęła IV miejsce. Z kolei w dniach



18-19 marca br. odbyły się Mistrzostwa Powiatu Kępińskiego w Siatkówce Dziewcząt i Chłopców klas VII-VIII. Reprezentacja Szkoły

Podstawowej z Rychtała wygrała kategorię dziewcząt jak i chłopców nie przegrywając meczu w fazie eliminacyjnej, jak i finałowej.

Drużyna dziewczyn z bralińskiej podstawówki zdobyła brązowy medal. Drużyna chłopców zajęła VI miejsce. Pamiątkowe puchary, dyplomy oraz upominki dla najlepszych zawodników wręczyli w imieniu Starosty Kępińskiego Alicji Sniegockiej Wójt Gminy Bralin Karol Wanek, zastępca wójta Magdalena Iwan oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bralinie Michał Górecki.

RED

# Pierwszy dzień wiosny w Rychtalu



Z okazji pierwszego dnia wiosny, Urząd Miejski Gminy Rychtał odwiedził wy-



jątkowi goście - dzieci z przedszkola oraz uczniowie szkoły podstawowej.

Podczas wizyty najmłodszy mieszkańcy mieli okazję przyrządzić sobie codziennej pracy urzędników oraz dowiedzieć się, czym zajmują się poszczególne referaty Urzędu. Spotkanie było pełne ciekawych pytań, rozmów oraz uśmiechów. Wizyta dzieci przypomniła wszystkim pracownikom o tym, że pierwszy dzień wiosny to nie tylko zmiana pory roku, lecz również czas radości.

UG



OGŁOSZENIE PŁATNE

# Terapia tlenowo-wodorowa - naturalne wsparcie w walce z wirusem RSV i grypą!

Sezon infekcji wirusowych to wyzwanie dla każdego organizmu. Wirusy RSV i grypy atakują układ oddechowy, powodując kaszel, duszności, gorączkę i osłabienie. Jak skutecznie wesprzeć organizm w walce z infekcją i przyspieszyć powrót do zdrowia? Odpowiedzią jest terapia tlenowo-wodorowa – innowacyjna metoda wspierająca naturalne mechanizmy obronne organizmu.

**Jak działa terapia tlenowo-wodorowa?**  
Wodór molekularny (H2) to silny antyoksydant, który neutralizuje szkodliwe wolne rodniki, zmniejsza stany zapalne i wspiera regenerację komórek. W połączeniu z tlenem poprawia dotle-

nienie organizmu, co ma kluczowe znaczenie w infekcjach wirusowych, szczególnie tych atakujących układ oddechowy.

- Korzyści terapii tlenowo-wodorowej przy infekcjach RSV i grypy:**
- Łagodzenie stanów zapalnych – redukcja obrzęku dróg oddechowych i poprawa oddychania
  - Wsparcie odporności – zwiększenie

- Zdolności organizmu do zwalczania wirusów
- **Lepsze dotlenienie tkanek** – szybsza regeneracja organizmu
- **Redukcja stresu oksydacyjnego** – ochrona komórek przed uszkodzeniem
- **Skrócenie czasu rekonwalescencji** – szybszy powrót do zdrowia i pełni sił

**Dla kogo jest terapia tlenowo-wodorowa?**  
Terapia jest doskonałym rozwiązaniem

zarówno dla osób z obniżoną odpornością, seniorów, dzieci, jak i osób narażonych na częste infekcje. Może być stosowana profilaktycznie lub jako wsparcie w trakcie choroby.

**Zadbaj o swoje zdrowie i postaw na nowoczesne metody wspomagania organizmu. Oddychaj zdrowiej, regeneruj się szybciej – wybierz terapię tlenowo-wodorową!**

Studio BeFit

**ZAPRASZAMY DO**  
**CENTRUM TERAPII TLENEM I WODOREM**

Otwarte: pn - pt w godz. 9<sup>00</sup>-18<sup>00</sup>, soboty 9<sup>00</sup>-16<sup>00</sup>

**Galeria Borek, I piętro Ostrzeszów**

789 820 189

REKLAMA

**Nowe mieszkania**  
na Osiedlu Jaskółki  
w Wieruszowie  
**JUŻ W BUDOWIE**

[www.mieszkania-jaskolkiewiczow.pl](http://www.mieszkania-jaskolkiewiczow.pl)

607 276 331, 607 206 148

# Powiatowe Targi Pracy i Edukacji



19 marca na terenie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie odbyły się Powiatowe Targi Pracy i Edukacji.

Targi to doskonała okazja, by zapoznać się z ofertami pracy od najlepszych firm w regionie, nawiązać relacje pracodawca - kandydat/kandydatka do pra-



cy, zdobyć informacje o kursach i szkoleniach, porozmawiać z doradcami zawodowymi i uzyskać indywidualne porady, dowiedzieć się o możliwościach

dalszego kształcenia i rozwoju kariery, skorzystać z fachowych porad specjalistów Urzędu Gminy, Urzędu Skarbowego czy PIP oraz uzyskać informację o nabo-



rach do służb mundurowych. Na Targach nie zabrakło oczywiście punktu informacyjnego o usługach i instrumentach PUP w Kępnie oraz ofert kształcenia.

Organizatorem wydarzenia byli: Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie oraz ZSP Nr 2 w Kępnie.

RED

## Dotacja na edukację ekologiczną

KĘPNO

Gmina Kępno w naborze wniosków na wsparcie przedsięwzięć związanych z edukacją ekologiczną otrzymała dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Dotacja w wysokości 60.000 zł zostanie przeznaczona na realizację zadania pn. „Od najmłodszych lat

z ekologią za pan brat. Wyposażenie sal dydaktycznych w przedszkolach z terenu Gminy Kępno w sprzęty i pomoce dydaktyczne do prowadzenia edukacji ekologicznej”.

Całkowita wartość przedsięwzięcia wynosi 75 000 zł. Zadanie będzie realizowane w zakresie doposażenia pracowni i sal dydaktycznych w przedszkolach w sprzęt o tematyce ekologicznej.

UG

## Warsztaty w Bibliotece



PERZÓW

14 marca 2025 r. w Bibliotece Publicznej w Perzowie odbyły się wyjątkowe warsztaty zatytułowane "Małe Kobiетки". Spotkanie zorganizowano w ramach cyklu "Biblioteka po godzinach" i było skierowane do nastolatek w wieku 12-16 lat.

W zajęciach wzięło udział 19 dziewcząt, które miały okazję spędzić wieczór w przyjaznej atmosferze, ucząc się pielęgnacji skóry oraz tworzenia własnej biżuterii.

Pierwszą część warsztatów poprowadziła kosmetyczka Justyna Małyńska. Tematem przewodnim była pielęgnacja młodej skóry. Uczestniczki dowiedziały się, jak dbać o cerę, aby zachować jej zdrowy wygląd. Miały okazję przetestować różne kosmetyki, takie jak maseczki i kremy ochronne, a także skorzystać z porad ekspertki dotyczących pierwszych problemów skórnych. Pani Justyna chętnie odpowia-

dała na pytania i dzieliła się swoją wiedzą, pomagając dziewczynom dobrać odpowiednie produkty do ich potrzeb.

Po warsztatach pielęgnacyjnych uczestniczki mogły delektować się słodkim poczęstunkiem, co było doskonałą okazją do rozmów i integracji. Druga część wieczoru była poświęcona kreatywnej zabawie - dziewczęta wykonywały własnoręczne bransoletki. DIY biżuteria okazała się strzałem w dziesiątkę - każda uczestniczka mogła stworzyć unikalną ozdobę według własnego pomysłu.

Wieczór upłynął w ciepłej, radosnej atmosferze. Dziewczęta nie tylko zdobyły praktyczną wiedzę o pielęgnacji skóry, ale także mogły rozwijać swoje umiejętności manualne i kreatywność. Organizatorzy mają nadzieję, że to wydarzenie będzie początkiem kolejnych inspirujących spotkań w ramach "Biblioteki po godzinach".

Natalia Kowalczyk

### OGŁOSZENIA



Kępno, dnia 19.03.2025 roku

## Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE

### O PODANIU DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WYKAZU NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO NAJMU

#### 1. ZAKRES OGŁOSZENEGO WYKAZU.

Najem gruntu o powierzchni 150 m2, stanowiący część nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Świba, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, w obrębie: Świba, jako działka nr 173 o powierzchni 0,1700 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00058025/4, w trybie bezprzetargowym na rzecz przedsiębiorcy Pana Mariusza Kaczmarek, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą MAR-PUR Mariusz Kaczmarek z siedzibą w miejscowości Świba 159, 63-600 Kępno, NIP: 9970044089, REGON: 300481674, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych oznaczonych jako działki nr 169 i nr 168/4 poprzez zapewnienie swobodnego przejazdu.

#### 2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

- 1) Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1 oraz przy ul. Kościuszki 9, w okresie od 25 marca 2025 roku do 15 kwietnia 2025 roku.
- 2) Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: <http://www.kepno.pl> oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gmina Kępno.

#### 3. POSTANOWIENIA I INFORMACJE OGÓLNE.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisemnie na adres Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  
/-/ dr inż. Piotr Psikus



Kępno, dnia 19.03.2025 roku

## Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE

### O PODANIU DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WYKAZU NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY

#### 1. ZAKRES OGŁOSZENEGO WYKAZU.

Dzierżawa gruntu o powierzchni 220 m2, stanowiącego część nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Przybyszów, oznaczonego w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, w obrębie: Przybyszów, jako działka nr 135 o powierzchni 0,4700 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00064673/6, w trybie bezprzetargowym, na rzecz właściciela nieruchomości przyległej, w celu tymczasowego dojazdu po posesji.

#### 2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

- 1) Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1 oraz przy ul. Kościuszki 9, w okresie od 25 marca 2025 roku do 15 kwietnia 2025 roku.
- 2) Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: <http://www.kepno.pl> oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gmina Kępno.

#### 3. POSTANOWIENIA I INFORMACJE OGÓLNE.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisemnie na adres Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  
/-/ dr inż. Piotr Psikus

# III Turniej Siatkówki Drużyn OSP



**ŁĘKA OPATOWSKA**

16 marca w sali sportowej w Łęce Opatowskiej odbył się III Turniej Piłki Siatkowej drużyn OSP z terenu Gminy Łęka Opatowska o Puchar Prezesa Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Łęce Opatowskiej. Turniej uroczystie otworzył prezes ZOG ZOSP RP Tomasz Jerczyński. W wydarzeniu uczestniczył również wójt gminy Łęka Opatowska Adam Kopis, a niespodziewanym gościem był Piotr Trybek - Radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, którego obecność była miłym zaskoczeniem dla uczestników. W zawodach wystartowały trzy drużyny reprezentujące jednostki z terenu gminy: OSP Łęka Opatowska, OSP Siemianice oraz OSP Piaski. Rozgrywki toczyły się systemem "każdy z każdym". Wyniki były wyrównane, wszystkie drużyny reprezentowały wysoki poziom, prezentując widowiskowe akcje oraz solidną grę zespołową. Jak

w każdej dyscyplinie najlepsza może być tylko jedna reprezentacja. Zwycięcą Turnieju została jednostka OSP Siemianice, która obroniła tytuł najlepszej drużyny z ubiegłego roku. Na drugim miejscu znalazła się reprezentacja z OSP Łęka Opatowska, trzecie miejsce zajęła drużyna OSP Piaski. III Turniej Siatkówki nie tylko dostarczył emocji uczestnikom i kibicom, ale także stanowił doskonałą okazję do integracji społeczności lokalnej oraz promocji zdrowego stylu życia i aktywności fizycznej. Gratulujemy wszystkim drużynom za udział w turnieju oraz dziękujemy za niezapomniane emocje i wspaniałą atmosferę sportowej rywalizacji.

UG

## Podpisali umowy w ramach KWOS

**KĘPNO**

Już ponad 30 umów zostało zawartych w tym roku na wymianę źródła ciepła na proekologiczne w gminie Kępno. W Ratuszu Burmistrz Piotr Psikus podpisał kolejne umowy dotacyjne z właścicielami nieruchomości z Gminy Kępno. Dotychczas w ramach programu KWOS wymieniono



no 540 przestarzałych kotłów na proekologiczne. Kolejne są wymieniane sukcesywnie wraz z podpisującymi

nymi umowami przewidzianymi do realizacji w 2025 r. Bieżący rok jest kolejnym rokiem obowiązywania programu dofinansowania do wymiany kopciuchów na proekologiczne źródła ciepła takie jak: ogrzewanie gazowe, pompy ciepła, ogrzewanie elektryczne, podłączenie do sieci ciepłnej. W tegorocznym budżecie Gminy Kępno na wypłatę dotacji przeznaczono 200.000 zł.

UG

## XVIII Gminny Konkurs Recytatorski w Trzcinicy



**W Zespole Szkół w Trzcinicy odbył się XVIII Gminny Konkurs Recytatorski, do którego przystąpiło 24 uczniów klas I-III szkół podstawowych w Laskach i Trzcinicy.**

Konkurs z wieloletnią już tradycją przygotowany został przez Ewę Gaze - nauczyciela bibliotekarka. **UG**

**Wyniki:**  
**W kategorii klas I:**

- I miejsce – Maja Kofel (ZS w Laskach),
- II miejsce – Iga Mega (ZS w Laskach),
- III miejsce – Hanna Chałupka (SP w Trzcinicy),
- III miejsce – Maja Marchewka (ZS w Laskach).

**W kategorii klas II:**

- I miejsce – Zuzanna Żeleźniak (ZS w Laskach),
- II miejsce – Natalia Parzonka (ZS w Laskach),
- II miejsce – Zofia Kowalczyk (SP w Trzcinicy),
- III miejsce – Tobiasz Kowaliński (ZS w Laskach).

**W kategorii klas III:**

- I miejsce – Zofia Sikora (SP w Trzcinicy),
- I miejsce – Zofia Żłobińska (SP w Trzcinicy),
- II miejsce – Gabriela Bukowska (ZS w Laskach),
- III miejsce Zuzanna Trzęsicka (ZS w Laskach).



Kępno, dnia 19.03.2025 roku

## Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE O OGŁOSZENIU

### III PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NIEZABUDOWANEJ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ, POŁOŻONEJ W MIEJSCOWOŚCI MYJOMICE, W REJONIE UL. JANA PAWŁA II (DZ. 592/6).

**1. PRZEDMIOT PRZETARGU, OPIS NIERUCHOMOŚCI ORAZ CENA WYWOŁAWCZA DO III PRZETARGU**

Nieruchomość gruntowa, niezabudowana położona w miejscowości Myjomice, w rejonie ul. Jana Pawła II, oznaczona w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obręb: Ostrówiec - Myjomice, jako działka nr **592/6** o powierzchni **0,0950 ha**, klasoużytek: RIVa – grunty orne o powierzchni 0,0950 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr **KZ1E/00043559/8**.

Nieruchomość stanowi własność Gminy Kępno i nie jest obciążona ograniczonym prawem rzeczowym oraz nie jest przedmiotem zobowiązań.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Kępno nieruchomość oznaczona symbolem rysunku planu **D\_U1 – tereny zabudowy usługowej**.

Cena wywoławcza do III przetargu została ustalona na kwotę **70.000,00 zł** (słownie: siedemdziesiąt tysięcy i 00/100 złotych) **netto**, plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości.

**2. TERMIN ORAZ MIEJSCE PRZETARGU.**

Przetarg odbędzie się w dniu **30 kwietnia 2025 roku, o godz. 9<sup>00</sup>**, w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie przy ul. Kościuszki 9 w Kępnie.

**3. POSTANOWIENIA I INFORMACJE OGÓLNE.**

1) Warunki wzięcia udziału w przetargu, wysokość wadium oraz termin i miejsce jego wnoszenia podano w ogłoszeniu o przetargu.

2) Miejsce zamieszczenia ogłoszenia o przetargu:

- Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie,
- Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: <http://www.kepno.pl> oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kępno
- Tablice ogłoszeń Sołectwa Myjomice.

3) Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami, Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie – ul. Kościuszki 9 (tel. **62 59 09 475**) lub pisząc na adres: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  
/-/ dr inż. Piotr Psikus

## NIERUCHOMOŚCI

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Trel. 661 719 131

Sprzedam mieszkanie w nowych blokach na ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie 2 pokoje, bez wkładu własnego do zamieszkania od zaraz. Tel. 731 044 179

**Sprzedam 2ha lasu w Kraszewicach. Tel. 693 824 513**

**SPRZEDAM ATRAKCYJNĄ DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ BEZPOŚREDNIO PRZY DRODZE ASFALTOWEJ W CAŁOŚCI OGRODZONA. BLISKIE OKOLICE KĘPNA. TEL. 513 835 054**

Sprzedam działkę 4260 m2, Książęcice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

Sprzedam działkę o pow. 5000 m2 w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudowę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł, gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m2, działka 520 m2 + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m2, woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działki budowlane w Godziszewicach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Kupię mieszkanie 2-pokojowe 1 piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m2. Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m2, III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam działkę budowlaną z prze-

**SPRZEDAM  
DZIAŁKI BUDOWLANE  
UZBROJONE  
W CENTRUM  
KOMOROWA.  
Tel. 505 324 669**

znaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m2. Tel. 784 465 087

Sprzedam lub wynajmę lokal w kamienicy na parterze handel lub mieszkanie, parking, 90 m2, Ostrzeszów. Tel. 605 082 779

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam działki budowlane 900 m2 na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m2 w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m2, woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m2, działka 520 m2 + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

3-pokojowe mieszkanie w centrum Wrocławia o pow. 56 m2, łazienka i toaleta osobno. W pełni wyposażone i umeblowane. W pobliżu Uniwersytet Ekon., Agapark, galeria, PKS i PKP. Dostępne od 01.06.2024 r. Tel. 668 443 412

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

**Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843**

## WYNAJMĘ

Mieszkanie na parterze domu w Ostrzeszowie, pow. 85 m2 osobne liczniki i wejścia. Ogrzewanie gazowe, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, spokojna okolica, blisko park i sklep osiedlowy. Tel. 500 527 200

Poszukuję mieszkania do wynajęcia Grabów nad Prosną, Kraszewice bliskie okolice. Tel. 697 469 061

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

Mieszkanie do wynajęcia w nowym

**MAGAZYN W LUBCZYNIE**

**PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU,**

**ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722, 515 045 236**

**DARMOWE OGŁOSZENIA DROBNE**

62 732 05 50

redakcja@pulstygodnia.pl

**WYNAJEM**

**WNT**

**NAMIOTÓW TOALET**

**880 820 880**

**www.wntwynajem.pl**

**Ocieplanie budynków**

**WYCENA GRATIS**

**Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru**

**Docieplanie stropodachów**

**ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego**

**Tel. 600 977 623**

bloku z windą w Ostrzeszowie pl. Borek, 2 pokoje 40 m2, nowoczesnie urządzone i w pełni wyposażone, komórka lokatorska, piwnica 5 m2. Tel. 660 331 379, 668 443 412

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m2, I piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

Mieszkanie w Ostrzeszowie na Al. Wolności 60 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, balkon, II piętro. Tel. 606 989 354

Kawalerkę 34 m2 na 2 piętrze z balkonem na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Po generalnym remoncie, wyposażone. Tel. 691 106 650

Lokal handlowo-usługowy 70-90 m2 1 piętro, ogrzewanie podłogowe, ul.

Strumykowa 8 Ostrzeszów. Tel. 601 255 983

Mieszkanie 2 pokoje 48 m2 w Ostrzeszowie na os. Zamkowym, parter. Tel. 785 824 256

Pokój z aneksem kuchennym, łazienką 1200 zł. Tel. 601 828 335 Ostrzeszów

## PRACA

Hydraulik, poszukuje prac instalacyjnych. Tel. 667 419 551

Przyjmę reklamę na plot w Mikstacie. Tel. 516 234 283

Kobieta (polka), posprząta mieszkanie, biuro lub dom. Tel. 530 415 689

**Usługi Ogólnobudowlane**

**WYKAŃCZANIE WNĘTRZ**

- malowanie
- gładzie
- płytki
- regipsy
- panele
- murowanie
- tynki
- kostka brukowa

**536 739 036 JAREK**

Podjęm pracę ze starszą osobą na ternie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Przyjmę do pocięcia drewna. Tel. 530 480 435

**ZATRUDNIĘ MONTERÓW RUSZTOWAŃ OD ZARAZ, PRACA W NIEMCZECH OKOLICE BERLINA. TEL. 697 859 777**

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Podjęm prace na terenie Ostrzeszowa przy sprzątaniu domów/mieszkań, lokali gastronomicznych lub budynków użyteczności publicznej. Posiadam lekki stopień niepełnosprawności i jestem zarejestrowana w Powiatowym Urzędzie Pracy. Tel. 730 076 205

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej (okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerki, prace porządkowo - gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów

**MALBUD RUBIK**

**Firma MAL-BUD Błażej Rubik**

**PRZYJMIE UCZNIÓW W ZAWODACH:**

**Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie (dawny zawód - malarz - tpeciarz), murarz - tynkarz**

**tel. 601 646 190, 603 653 574**

**POSADZKI cementowe mixokretem**

- zacieranie mechaniczne
- poziomowanie laserowe

**POSADZKI - WARSZAWSKI S.C.**

**Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.**

**Tel. 697-146-911**

chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16. Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Płytka z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

**BENIX** STYLE FURNITURE

**livello** SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczków, krojczy tkanin, pomocników krojczy
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszukimy również wszystkich chętnych do przyzuczenia w poszczególnych zawodach.

**PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!**

Adres siedziby Livello Sofa: Dobrydziół 1a, 98-400 Wieruszów

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wycinanie, obcinanie i pocięcie drzewa. Tel. 530 480 435

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

## MOTORYZACYJNE

Sprzedam BMW I, diesel, 2009 r., cena 12500 zł. Tel. 604 530 279

Sprzedam Golfa Plus 2008 r., gaz, przebieg 230 tys. km., cena 15900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam VW Passat, 1,6 diesel, sedan, srebrny, 2012 r., przebieg 232 tys. km. Cena 33,5 tys. zł. Tel. 605 87 67 67

Sprzedam felgi z oponami letnimi 205/55 R16, pasują do VW, Audi, Seat, Skoda, stan bdb. Tel. 663 237 584

Sprzedam Renault Cio 1,4 w bdb. stanie, 2005 r., z hakiem, cena 6500 zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam Passata 1,9 TDI, 2001 r., cena 2500 zł do malej negocjacji, samochód codziennego użytku. Tel. 665 282 891

Sprzedam Dacia Sandero poj. 0,9, 2016 r., przebieg 70 tys. km., benzyna, cena 29900 zł. Tel. 607 600 914

Sprzedam alufelgi 5x112, 17", z gumowymi oponami Goodyear, pasują do Skody, VW. Tel. 601 397 064

Sprzedam VW Tiguan 2020 r., 2.0 TDI, 150 KM, przebieg 148 tys. km., czarny met., bezwypadkowy, cena 89.900 tys. Tel. 667 412 628

Sprzedam Opel Astra 2009 r., przebieg 130 tys. km., i właściciel, niebieski, 1,6, 115 KM, pełne wyposażenie, alufelgi, hak. Tel. 663 237 584

Sprzedam Renault Scenic 1988 r., 1.6, stan bdb., cena 2000 zł. Trel. 665 390 821

Sprzedam VW Passat 2001 r., przebieg 315 tys. km, samochód w ciągłej eksploatacji, cena 3000 zł do negocjacji. Tel. 661 295 650

Sprzedam skuter, cena 2000 zł. Tel. 733 740 196

Sprzedam Cinquecento Young 98 r., gazowy w bdb. stanie. Tel. 887 689 960

Sprzedam Audi A3 1.9D, 2005 r., cena 9500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam Volvo V40 2001 r., 1.9 TD, cena 4800 zł. Tel. 723 215 133

Sprzedam Ford Kuga 2014 r., 2.0 D, 220 tys. km., stan bdb., bogate wyposażenie, użytkowany przez kobietę przez 5 lat, cena 42.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Fiat Punto 1.4, 95 KM, 2009 r., skrzynia 6-bieg. stan b. dobry, cena 11500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam koła zimowe, aluminiowe 215/60 R17, do Hyundaia ix 35. Tel. 691 502 359

Sprzedam VW Tiguan, bezwypadkowy, cena 94.000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam 4 koła z oponami zimowymi 195x65x15 na 5 śrub od Toyoty. Tel. 664 670 061

Sprzedam przyczepkę sam. Lekką ład. 540 kg., 2024 r., Agra Car, zarej., opła-

USŁUGI

OGÓLNOBUDOWLANE

ocieplenia budynków, elewacje, tynki, wykończenia wnętrz

KONKURENCYJNE CENY

SOLIDNE WYKONANIE

609 196 838

cona, cena 5100 zł. Tel. 784 465 085

Sprzedam Toyota RAV4 2.0 D 4x4, 2002 r., 171 tys. km., ważny przegląd i OC, cena 18500 zł. Tel. 600 131 858

Sprzedam BMW 118d, 2008 r., I wł., manual, 215 tys. km. przebieg, skóra, poj. 2.0, cena do negocjacji 18.000 zł. Tel. 660 492 813

Sprzedam kolpaki chrom+felgi stal. 4 kpl. do Mercedesa W-123 "Beczka". Tel. 880 066 520

Sprzedam dwa Quady 250 i 400, zarejestrowane i ubezpieczone. Tel. 669 547 284

Sprzedam Opel Vivaro 2005 r., 9-osobowy, przebieg 280 tys., cena 16.900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam kolpaki do Citroena 15". Tel. 603 524 017

Sprzedam przyczepkę jednoosiową bez dokumentów. Tel. 885 216 987

Sprzedam Fiat Cinquecento 1996 r., czerwony, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 329 380

URZĘDOWE

ZŁOMOWANIE

POJAZDÓW

Skup aut,

zapewniamy własny transport

Sprzedaż części

Serwis ogumienia

Szklarka Mysłniewska 54

Tel. 602 721 935, 533 196 537

Sprzedam Iveco 2011 r., zabudowany. Tel. 605 898 488

Sprzedam felgi aluminiowe do VW 16", cena 1100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam skuter Hanglong 2011 r., ciągła eksploatacja. Tel. 509 596 301

Sprzedam Hyundai i10, 2017 r., przebieg 38.000 km, Ostrzeszow. Tel. 667 373 215

Sprzedam nawigację ms700 Novotel, cemna 300 zł. Tel. 538 676 898

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60 /15. Tel. 607 106 694

KUPIE

KAŻDE

AUTO

579 063 980

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!

Sprzedam Fiat Panda 2004 r. Tel. 667 189 818

Sprzedam felgi od ŻUKA 16 szt. 2, stan dobry, cena 70 zł/szt., Ostrzeszów. Tel. 880 066 520

Sprzedam Romet 250, 2013 r., 9 tys. km., cena 4000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Opel Corsa 2000 r., 1.2 z gazem, cena 2000 zł. Tel. 667 146 629 Ostrzeszów

Sprzedam Mercedesa B klasa, pakiet AMG, 2012 r., POLSKI salon. Tel. 509 596 301

Sprzedam Nissan Qashqai 2013 r., 1,6D, przebieg 153 tys. km., stan bdb., dach panorama, biały, pełne wyposażenie. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepkę samochodową 400 kg., zarej., pod plandeką, reduktor z silnikiem. Tel. 603 994 403

Sprzedam VW Turan 2017 r., nowy model, popiel met., I wł., cena 43.000 zł. Tel. 663 237 584

## SPRZEDAM

Wiertarkę stołową na siłę. Tel. 661 791 252

Rower damski, cena 500 zł. Tel. 603 524 017

Uchwyty tokarskie samonastawne fi 200,315,400. Tel. 607 565 546

Przyczepkę do roweru. Tel. 62 730 30 27

Meble stołowe (2 kredensy, 1 komoda i lustro), Dobrodzień. Tel. 607245 342

Lodówkę, cena 100 zł., lodówka 150 zł, kuchenka gazowa 100 zł. Tel. 733 020 853

Szafkę łazienkową z lustrami 70x77, kombajn kosmetyczny - 1000 zł komputer - 100 zł, niszczarkę - 100 zł, rower górski ,żyrandol, kolor złoty. Tel. 793 280 865, 733 020 853

Rower holenderski, dwuosobowy, rozkładany "tandem", 5-biegowy, stan bdb., cena 2700 zł. Tel. 605 092 670

Nagrzewnicę na olej opałowy "Mirage" 50 kW z odprowadzeniem spalin, stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 605 092 670

Tunel foliowy 6/30, wys. 3 m, paletki do pikowania do doniczek. Tel. 667 440 028 okolice Doruchowa

Monitor LG Flatron M1717A. Sprawny. Tel. 665 516 379

Radio podwieszane. Model CT-3998 Sprawne. Tel. 665 516 379

Monitor BENQ FP71G+. Sprawny. Tel. 665 516 379

Meble z Niemiec. Parę krzeseł, wieszak z gobelinem, kredens, stół i wieszak stojący. Odbiór we własnym zakresie. Bardzo dobry stan mebli. Tel. 665 516 379

Sofę, dwuosobową z możliwością spania, płytę gazową czteropalnikową wolnostojącą. Tel. 662 682 097

Blachę trapezową T-20 6mb., cena 120 zł/szt. Tel. 601 934 747

PROwash

Pogromcy brudu!

Kompleksowe mycie:

paneli, kostki, elewacji, szyb itp.

Tel. 723 315 997, 722 302 877

Piec grzewczy na olej opałowy, dwa zbiorniki na olej 1000 l., cena 2000 zł. Tel. 601 934 747

Łóżko el., sterowane pilotem, dwa materace przeciwdrożdżynowe z pompami, materac z pianki oryginalny. Tel. 693 580 974

Stolik przy łóżkowy do posiłków, wózek inwalidzki na dwóch kołach, nowy. Tel. 693 580 974

Kuchnię gazową. Tel. 693 580 974

Żyrandol 6-ramienny, cena 100 zł., kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Wiertnice płuczkową do wiercenia studni głębinowych. W zestawie motoreduktor 36 obr/min. Z silnikiem trójfazowym, 27 m żerdzi, głowica płuczkowa, pompa ciśnieniowa el., cena 10.000 zł. Tel. 696 264 300

Weltykulator spalinowy, nowy, silnik 5 KM. Cena 999 zł. Tel. 696 264 300

Weltykulator aerator 2 w 1, cena 320 zł, firmy Einhell. Tel. 696 264 300

Nowy grzejnik kaloryfer we folii firmy "Diamond", stalowy wym. 160x60x10, cena 500 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 798 269 672

Drewno opałowe suche sezonowane 3-letnie akacja/dąb, kominkowe, rozpałkowe, zrzyny, klocki. Tel. 788 111 941

7 nowych poduszek na krzesła cena 150 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Maszyny stolarskie kombinowane: frezarko/pilarko/wiertarka pozioma, pilarko/heblarka/wiertarka. Tel. 575 502 813

Piec kuchenny typ. Angielka, ekspres ciśnieniowy do kawy Saeco, części do Citroena C3. Tel. 721 831 007

Łóżko 2 os., stan bdb., 150 zł, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Mozaikę podłogową dębową. Tel. 533 817 130

Rower damka 26". Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Drewno pocięte, suche, sosna, świerk. Tel. 721 776 070

Parkiet dębowy 25/5 cm, około 10 m2. Tel. 668 185 291

Sprzedam lub zamienię organy Rolmet 96, stan dobry cena 800 zł. Tel. 609 853 832

Tanio nową lokówkę do włosów z trzema wymiennymi końcówkami,nową

kostkarkę do lodu, nowy płaszczyk damski zimowy rozm. 46, mało używane botki czarne rozm. 39. Stan idealny. Odbiór osobisty Ostrzeszów. Tel. 781 780 483

Starodawny kredens kuchenny z dodatkami oraz dwie butle gazowe. Tel. 691 502 359

Drewno brzoza do produkcji. Tel. 668 185 291

Maszyny szwalnicze, śrutownik z silnikiem, kompresor - sprężarka. Tel. 605 898 488

Rower damski, cena 700 zł. Tel. 603 524 017

Kosiarkę elektryczną, nową na gwarancji. Tel. 721 395 694

Bojler elektryczny KOSPEL SE 200 l używany. Tel. 607 921 990

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji, robot sprząający ILIFE V 3 S.P.r. 0. Tel. 667 224 987

Nowy stelaż do wc, kompletny za pół ceny. Tel. 607 985 522

Rowerek, koła 16. Tel. 533 817 130

Brodzik do kabiny prysznicowej wy. 80x80 cm, półokrągła, nowa na gwarancji. Tel. 667 419 551

Laptop, używany, stan bdb. Tel. 663 237 584

Rower Kettler ALU–RAD, damka koła 28", cena 550 zł. Tel. 781 773 945

Giętarkę do blach, dł. 2,10 m. Tel. 668 185 291

Zestaw do spawania gazowego, butle, tlen, palniki, reduktory. Tel. 667 419 551

Dwa grzejniki z odzysku i dwa trocniaki. Tel. 667 440 028

Kompresor do powietrza jednottłokowy, org. Tel. 725 721 258

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pierń. Tel. 697 960 153

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Narożnik i wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Odkurzacz piorący Roboclean + 114 l. Tel. 668 185 291

Meble pokojowe cena 200 zł. Tel. 721 382 640

Okna plastikowe, nowe gospodarcze 3 szt. wym. 81/62 cm. Tel. 663 661 658

Grzejniki używane 100 zł. nowoczesnego typu, dachówkę na 100 m2, 20% zużyta 1 zł/ szt. Tel. 667 440 028

Wersalkę, stan dobry, beż- brąz, cena 400 zł. Tel. 691 327 179

Wózek 2w1, 2 foteliki do auta, różnego rodzaju zabawki. Tel. 663 237 584

2 rowery 28" z przerzutkami, niemieckie, wózek 3 w1 i fotelik samochodowy. Tel. 607 106 694

Wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Meble ze stołem do salonu w bdb. stanie. Tel. 669 469 095

Piec centralnego ogrzewania ZEMBIEC, dmuchawa+sterownik. Tel. 780 143 180

Kombajn kosmetyczny 1500 zł., komputer 100 zł., zmywarke Bosch 100 zł., niszczarkę 100 zł, rower górski 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna walki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

## ROLNICZE

Na sprzedaż owies siewny, odmiana Poker, firmy Danko, zakupiony w centrali nasiennej. Nowa odmiana. Worki fabrycznie zamknięte. 100 kg. Taniej sprzedam. Tel. 500 82 82 92

Sprzedam przyczepę 1-osiową do przewozu zwierząt, zarej., opłaconą, ładowacz Troll. Tel. 518 427 285

Sprzedam sianokiszonkę, drugi i trzeci pokost. Tel. 725 532 484

Sprzedam jęczmień jary Sordo po centrali, workowany 800 kg. Tel. 697 344 006

Oddział

**Bobrowniki 26**

531 650 010

601 550 794

Zapraszamy Rolników

OFERUJEMY:

ŚOR Nasiona

Nawozy RSM

Pasze Śruty

MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

SKUP BYDŁA

RZEŹNEGO

byki, krowy, jałówki

SKUP

maciór,

knurów,

tuczników

BEZPOŚREDNI ODBIORCA

- gwarancja dobrych cen

- gotówka lub szybki przelew

- szybki odbiór każdej sztuki

Zapraszamy do stałej współpracy

Tel. 696 037 618

Sprzedam 25 szt. siana 120/120

Kupię prosięta duże i maszyny rolnicze. Tel. 697 960 153 po 17.00

Sprzedam maszyny rolnicze, pługi zagonowe, brony, kosiarka rotacyjna, polska, mieszalnik do pasz 1,5 tony, śrutownik 11 kw, zwijarka do bali Krone 125. Tel. 518 427 285

Sprzedam dwa kaczone pęgusy, 60 zł/szt. Tel. 667 440 028

Sprzedam żyto i pszenicę większą ilość, 2-letnia. Tel. 607 907 848

Sprzedam Zetor, przerobiony na C-330, zarej., cena 13000 zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam kurki ozdobne oraz koguta Kochiny i gołębie różnych ras. Tel. 663 649 298

Sprzedam plug 2- skibowy do ciągnika do orki. Tel. 663 649 298

Kupię ciągniki rolnicze i maszyny, przyczepy, sadzarkę. Tel. 667 407369

Sprzedam siewnik Poznańsk szer. robocza 2,70 m, wagę stacjonarną do zwierząt tonową, kosiarkę rotacyjną, plug 3- skibowy Grudziądz, brony 16- talerzy. Tel. 669 872 610

Kupię bydło do dalszego chowu, cielaki mogą być większe, opryskiwacz w bdb stanie 400 l lub 600 l. Tel. 782 060 269

Sprzedam talerzówkę i glebogryzarkę. Tel. 782 060 269

**Sprzedam plug zagonowy 5-ski-bowy 5x30 do głębokiej orki, firmy Bomet, 2015 r., cena 3.000 zł, Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181**

**Sprzedam prosięta. Tel. 781 547 852**

**Sprzedam pająka do siana. Tel. 668 200 001**

Sprzedam dwa byczki waga 350 kg. Tel. 667 412 628

Sprzedam brony 5-tki, siewnik Poznańsk, 7- gwiazdowa przegrabiarka i zgrabiarka. Tel. 665 390 821

Sprzedam śrutownik Bąk 7,5 kW. Tel. 665 390 821

Sprzedam brony lekkie i ciężkie, radła 5-tki. Tel. 62 731 22 96, 726 513 279

Sprzedam 24 szt. prosiąt, waga 20-25 kg. Tel. 62 731 22 96, 726 513 279

Kupię kopaczkę jednorzędową na przekaźnik do ziemniaków. Tel. 785 755 645

Sprzedam wały korbowe 2 szt. do prasy PMS- 25, dł. 780 mm, cena 500 zł/ szt. Tel. 601 934 747

Przedam jęczmień rok po centrali czyszczony do siewu, kukurydza, pszenżyto, żyto. Tel. 691 098 068

Sprzedam mieszankę, pszenicę i pszenżyto. Tel. 697 798 815, 62 769 73 14

Sprzedam 10 bali sianokiszonki 120 x120. Tel. 880 783 071

Jęczmień rok po centrali czyszczony do siewu, pszenżyto, kukurydza, śrutownik bijakowy 11 kW, przegrabiarko-zgrabiarka taśmowa jugosłowiańska. Tel. 780 143 180

Kupię maszyny rolnicze i ciągnik. Tel. 507 981 584

Sprzedam siano w balach. Tel. 502 516 738

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam króliki, likwidacja chowu. 4 samice, wykocone ponad 4 kg., do-brze wychowują młode i 2 samce. Tel. 784 056 778

**AGRITO**  
Monika Światała  
**Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE**  
**Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358, 519 547 593, 605 898 451**  
**Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku**  
**Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku**  
**Szybka płatność, możliwość odbioru**  
**Usługa suszenia, usługa magazynowania**

**NAWOZY**  
♦ **OPAL**  
♦ **PŁYNNĄ FORMUŁĄ**  
**NA SUKCES RSMs**  
FOLIA DO SIANOKISZONEK,  
SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY,  
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN  
**sprzedaż**  
Zdzisław Talaga Zalesie 10,  
t. 62 731 55 05; 62 731 57 34  
**ceny promocyjne**

Sprzedam talerzówkę szer. 3,15 m, kultywator 5 m, przyczepa D- 50 , 6 ton, plug 4-ski-bowy, obrotowy, ciągnik 120 km Walmed, wózek widłowy 1500 kg. Tel. 508 108 540

Sprzedam siano, słomę żytnią, owies jęczmień, pszenica do siewu. Tel. 508 108 540

Sprzedam kultywator Grudziądz 500 zł, przyczepa wywrotka D- 47, cena 5000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 6718, 4 tłokowy, stan bdb., zarej., cena 16500 do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 9520, przyczepa wywrot, rozrusznik 7-tonowy, beczkowóz, plug obrotowy. Tel. 882 549 793

Sprzedam siano w kostkach, rozrzućnik obornika dwuosowy oraz ładowacz CZESKI „NUJN”. Tel. 669 071 828

Sprzedam jęczmień, pszenice, pszenżyto, kukurydza, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Sprzedam ciągnik Ursus 12045 - 37.500 zł i 1614 - 52.000 zł. Tel. 607 514 664

Sprzedam sianokiszonkę trzeci pokost, 9 balotów, rozsiewacz nawozu dwu talerzowy hydraulicznie otwierany 600 kg., przegrabiarkę do siana szer. 5,20 m ręcznie składna. Tel. 725 532 484

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków i opryskiwacz 600 l PHX Krukowiak. Tel. 726 605 537

Sprzedam słomę żytnią, owies, jęczmień, pszenica do siewu. Tel. 508 108 540

Sprzedam plug zagonowy do głębokiej orki 5-ski-bowy 5x30 firmy ("Bomet") zielony rok produkcji 2015 cena 3.000zł Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Sprzedam dwa zbiorniki na mleko 650 l i 520 l. Cena 1000 zł sztuka. Tel. 726 395 202

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland 1540 Kragson, prasę zwijającą pasówkę. Tel. 785 030 693

Sprzedam bronę talerzową Bonet, szer. 1,8, 2016 r. Tel. 500 819 177

Sprzedam przymę kiszzonej kukurydzy. Tel. 512 349 935

Sprzedam lubin gorzki, przygotowany do siewu, czyszczony, Chlewo gm. Grabów. Tel. 607 147 828

Sprzedam siano w balach. Tel. 783 079 658

Sprzedam prasę kosztującą Wengeler technicznie sprawna. Tel. 609 687 722

Sprzedam plug zagonowy do głębokiej orki 5-ski-bowy 5x30, firmy "Bomet", zielony rok produkcji 2015, cena 3000 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Sprzedam śrutownik bijakowy z silnikiem 7,5 KW. Tel. 609 687 722

Sprzedam zboże, pszenżyto, mieszanek jarą. Tel. 697 838 663

Sprzedam lubin gorzki, cena za 1 kg /2 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam jęczmień po centrali, lubin gorzki Karo, kukurydza sucha, pszenżyto. Tel. 691 320 497

Sprzedam siano i słomę w kostkach. Tel. 691 320 497 wieczorem

Sprzedam Orkan II do zielonki po remoncie przekładni i sprzęgła, stan bdb., nowy wałek przekaźnika, cena do uzg. Tel. 796 082 559

Sprzedam zboże pszenżyto, jęczmień, żyto. Tel. 697 331 762

Sprzedam rozrzućnik obornika 2-osowy w bdb. stanie, cena 6000 zł, rozsiewacz 1200 zł w bdb. stanie. Tel. 733 740 196 wieczorem

Sprzedam wóz konny stan bdb., przeznaczony do konia i ciągnika. Tel. 691 314 022

Sprzedam ciągnik Masy Ferguson 6170, ciągnik Zetor 9520, plug obrotowy 4, rozrzućnik 7-tonowy, beczkowóz. Tel. 882 595 793

Sprzedam wóz, śrutownik Bąk, kultywator, krajeżę. Tel. 725 646 198

Sprzedam kury zielononóżki z kwietnia. Tel. 607 565 546

Sprzedam gwiazdówkę 5 w dobrym stanie, cena 450 zł., pająka do siana, cena 550 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam ciągnik Ursus 5245 z Turrem i Ursus 4512, maszyny rolnicze. Tel. 669 547 284

Sprzedam kosiarkę rotacyjną, polską, 1,65 m, 2015 r. Tel. 608 809 562

Sprzedam prasę Sipma, wałowa. Tel. 667 189 818

Sprzedam rozrzućnik obornika 7-tonowy, przyczepa samochodowa 2 tony DMC. Tel. 882 595 793

Sprzedam kombajn Mercator 60, header 3 metry, sieczkarnia, silnik 6 cylindrowy. Tel. 880 783 071

Sprzedam dzikie kaczki. Tel. 721 796 347

Sprzedam Ursus C-360, opryskiwacz 400 l. Tel. 667 189 818

Kupię 2 ha gruntów ornych w okolicy Grabowa, klasa 5, 6 z zabudowaniami lub bez. Tel. 510 176 106

Sprzedam Zetor 5718, zarej., po remoncie. Tel. 665 172 689

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Kupię pająka do siana, siewnik do zboża. Tel. 669 469 295

Sprzedam ciągnik MTZ 82, 95 r., cena 38.000 zł. Tel. 881 186 060

Sprzedam nowe sita, noże i węże do śrutownika 11KW z Odolanowa (Zawicki), koje porodowe do macior i paśniki. Tel. 665 442 989

Sprzedam przyczepę wywrot 1-osowa, 3 tony, cena 5300 zł, plug 4-ski-bowy, obrotowy Vogelnott. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam 2 pługi 3-ski-bowe i 5-ski-bowe, plot betonowy 10 mb z wzorami. Tel. 667 440 028

Sprzedam oś od Bizona tylną z kołami. Tel. 663 600 483

Sprzedam ciągnik Dawid Brown 885, 1980 r., 3 cylindrowy Perkins. Tel. 691 656 955

Sprzedam Fordson 1955 r., diesel, silnik 4 cylindrowy, stan dobry. Tel. 691 656 955

Kupię przyczepę 3,5 t (kaczka) na niskich kołach, wywrot 2 lub 3-stronny. Tel. 533 817 130

Sprzedam plug obrotowy, 3-ski-bowy, 2 węże, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam przyczepę sztywną, rozrzućnik 7-tonowy, beczkowóz 5000 l. Tel. 882 595 793

Okazyjnie sprzedam prasę rolującą i plug obrotowy 3-ski-bowy na 2 węże w bdb. stanie. Tel. 661 960 852

Sprzedam błotniki i maskę do C-360. Tel. 697 535 201

Sprzedam części do ciągnika C-360, głowica po regeneracji i wiele innych części. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Konkurs na Zwariowanego Zająca i Wianek Wielkanocny  
Termin ogłoszenia prac do 6 kwietnia br.

Otwarcie wystawy i ogłoszenie wyników  
**STROJNE JAJO**  
11 KWIETNIA GODZ.12.00  
Muzeum Regionalne w Ostrzeszowie

Zapraszamy!

OK

**Ogłoszenie drobne SMS**

**Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:**

**71480 (1 emisja)** - koszt SMS-a 1 zł + VAT

**73480 (3 emisje)** - koszt SMS-a 3 zł + VAT

**79480 (3 emisje, tłustym drukiem)** - koszt SMS-a 9 zł + VAT

**91900 (3 emisje, w ramce)** - koszt SMS-a 19 zł + VAT

**UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).**  
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102  
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.  
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.  
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

**MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:**

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3))

2. Za pomocą strony internetowej [www.pulstygodnia.pl](http://www.pulstygodnia.pl) - zakładka KONTAKT

3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

**UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.**

**ZAPRASZAMY DO**  
**Intermarché**  
**Otwarte od pon. sob. w godz. 6:30 - 21:00**  
**ul. Leśna 51, 63-500 Ostrzeszów**

Sprzedam ciągnik C-330, 83 r., rej. I wł., agregat 2,10 m, siewnik Poznańsk. Tel. 691 502 359

Sprzedam maszyny rolnicze, pługi zagrodowe, kultywator, opryskiwacz, rozsiewacz nawozu, dmuchawa, przyczepa do zwierząt, siewnik Poznańsk. Tel. 518 427 285

Sprzedam prasę rolującą "Warchama", bale 1,20x1,20, rok 2002, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam kozy mleczne. Tel. 505 353 516

Sprzedam bydło. Tel. 663 948 918, 577 856 650

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 tony na niskich kołach (kaczka), może być z nadstawkami. Tel. 533 817 130

Sprzedam ziemię orną o pow. 1,07 ha, gm. Bieczyna. Tel. 694 968 921

Sprzedam talerzówkę ciąganą 3,20 m + brony wyrównujące, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam plug obrotowy 3- skibowy Lenken, przepuszkami Opal 90, cena do uzgodnienia. Tel. 519 824 934

Kupię miskę do mycia ściągów od dojarki. Tel. 693 661 658

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twardy, miękki. Tel. 505 353 516

Sprzedam indyki, samce perlików, kaczki, jajka od indyków, perlików i kaczek. Tel. 669 108 381 po 15

Sprzedam jajka wiejskie. Tel. 663 14 699

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Sprzedam przepiórkę i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

## KUPIĘ

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kaddett, Jawa. Tel. 603 715 322

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYNKA, SOKÓŁ ITP. Tel. 697 559 433

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Stare obrazy. Tel. 608 352 151 po godzinie 16

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

## NAUKA

**POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL 694 665 070**

TELEFONY  
ALARMOWE

Numer ogólny

112

Straż pożarna

998

Pogotowie

999

Policja

997

Pogotowie energetyczne

991

Pogotowie gazowe

992

Pogotowie wodno  
- kanalizacyjne - 994

Kępno

62 782 23 62

Ostrzeszów

62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno

62 781 29 65

Ostrzeszów

601 702 602/981  
604 158 522

Straż miejska

Kępno

62 782 88 36

Ostrzeszów

62 732 06 06

Policja

Kępno

47 77 562 00

Ostrzeszów

47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno

62 332 43 20

Ostrzeszów

62 730 30 98

Szpital

Kępno

62 782 73 00

Ostrzeszów

508 512 817

Informacja PKP

703 202 020

ODESZLI

JOLANTA JAŃSKA - żyła lat 60 - zm. 15.03.2025 r.

EUGENIUSZ RZEPKA - żył lat 75 - zm. 16.03.2025 r.

ŁUCJA GOŁDYN - żyła lat 90 - zm. 17.03.2025 r.

JAN GARCZAREK - żył lat 77 - zm. 17.03.2025 r.

WANDA DĄBEK - żyła lat 91 - zm. 18.03.2025 r.

STANISŁAWA GRABOWSKA - żyła lat 77 - zm. 18.03.2025 r.

JAROSŁAW ORCHOWSKI - żył lat 65 - zm. 18.03.2025 r.

BOLESŁAW WOŹNIAK - żył lat 88 - zm. 18.03.2025 r.

CZESŁAW MICHAŁCZYK - żył lat 79 - zm. 18.03.2025 r.

ELŻBIETA GĄSZCZAK - żyła lat 90 - zm. 19.03.2025 r.

WŁADYSŁAW SOWIŃSKI - żył lat 80 - zm. 19.03.2025 r.

JÓZEF ROGOWSKI - żył lat 78 - zm. 19.03.2025 r.

JAN ROGALEWSKI - żył lat 70 - zm. 19.03.2025 r.

JERZY POLAK - żył lat 71 - zm. 19.03.2025 r.

KRYSTIAN KUBERA - żył lat 23 - zm. 21.03.2025 r.

JAN LECH WYLĘGA - żył lat 85 - zm. 21.03.2025 r.

ANDRZEJ KINASTOWSKI - żył lat 74 - zm. 21.03.2025 r.

IZABELA EWA JANAS - żyła lat 51 - zm. 21.03.2025 r.

KRZYSZTOF MARSZAŁEK - żył lat 72 - zm. 18.03.2025 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

WUJEK FOLIARZ

25.03 godz. 19:45

26.03 godz. 18:00

27.03 godz. 19:45

JESTEŚMY ŻUGAJKAMI

28.03 godz. 17:45

29.03 godz. 15:30

30.03 godz. 17:45

ŚNIEŻKA

25.03 godz. 15:30, 17:30

26.03 godz. 15:45

27.03 godz. 15:30, 17:30

28.03 godz. 15:30

29.03 godz. 17:15

30.03 godz. 15:30

1.04 godz. 17:30

2.04 godz. 17:30

3.04 godz. 15:30

BOGINI PARTENOPE

28.03.godz. 19:30

29.03.godz. 19:30

30.03.godz. 19:30

1.04.godz. 19:30

2.04.godz. 19:30

3.04.godz. 19:30

21.37

2.04 godz. 15:45

3.04 godz. 17:45

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

DOG MAN

25.03 godz. 15:00

26.03 godz. 15:00

27.03 godz. 15:00

JA JESTEM NIEPOKALANE  
POCZĘCIE

28.03 godz. 15:30

29.03 godz. 15:30

30.03 godz. 15:30

NOSFERATU

25.03 godz. 19:45

26.03 godz. 19:45

27.03 godz. 19:45

BRIDGET JONES:  
SZALEJĄC ZA FACETEM

25.03 godz. 17:00

26.03 godz. 17:00

27.03 godz. 17:00

DON'T F\*\*K WITH LIROY

28.03 godz. 17:00

29.03 godz. 17:00

30.03 godz. 17:00

ANORA

28.03 godz. 19:00

29.03 godz. 19:00

30.03 godz. 19:00

1.04 godz. 19:30

2.04 godz. 17:00

Bartłomiej Szmaj

Życzę Ci Nieba

wystawa fotografii

18.03. - 4.05.2025

Galeria w Ramach Piętra

Wernisaż wystawy 23.03.2025 godz.16.00

ostrzeszowski  
centrum kultury

OK

Gogolewskiego 2, 53-502 Ostrzeszów

REKRUTACJA

SZKOŁA PODSTAWOWA W MARSZAŁKACH

ogłasza nabór do:

• oddziału przedszkolnego dzieci 3-6 letnich

• klas I-VIII

tel: 627305238

606408248

NASZA SZKOŁA OFERUJE:

• przyjazną i spokojną atmosferę w kameralnych grupach, sprzyjającą nauce i wychowaniu

• bezpieczną przestrzeń dostosowaną do młodszych i starszych uczniów

• indywidualizację nauczania i akceptację indywidualności

• wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną

• nowoczesnie wyposażone sale dydaktyczne

• zajęcia kreatywne i dodatkowe

• opiekę świetlicową dostosowaną do potrzeb rodziny

Zapraszamy!

<https://www.facebook.com/spmarszalki>

Wielkopolska  
Infolinia Wsparcia

dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499\*

GODZINY OBSŁUGI:

poniedziałek-piątek  
godziny: 8:00-15:00

CO OFERUJEMY?

• Rozmowy na codzienne tematy.

• Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.

• Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.

• Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.

bądźmy w kontakcie

\*opłata zgodnie z cennikiem operatora

BIBLIOTEKA PUBLICZNA  
MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW  
(ul. STANISŁAWA CZERNIEHA)

oraz

MŁODZIEŻOWY KLUB  
MIŁOŚNIKÓW KSIĄŻKI

zapraszają

młodzież w wieku 14+

na

niezobowiązującą rozmowę  
o książkach

Kiedy?

26.03 (środa)  
o godz. 15:00

Czytamy:

"Cinder" Marissy  
Meyer.

Gdzie?

Sala spotkań  
na parterze  
Biblioteki  
Publicznej MiG  
Ostrzeszów

Klub  
Filmowy  
OK

Repertuar

28.02. Wróg

14.03. Persona

28.03. Suspiria

11.04. Sanatorium pod klepsydrą

25.04. Sny

09.05. Ukryty wymiar

23.05. Święta góra

06.06. Jak daleko stąd, jak blisko

reż. Denis Villeneuve

reż. Ingmar Bergman

reż. Dario Argento

reż. Wojciech Has

reż. Ishirō Honda, Akira Kurosawa

reż. Paul W.S. Anderson

reż. Alejandro Jodorowsky

reż. Tadeusz Konwicki

19:00

Wstęp wolny

Możliwość rezerwacji miejsc w kasie Kina Piast tel. 533 725 672

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,  
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),  
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych  
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

# HOROSKOP



## BARAN 21.III - 20.IV

Czujesz dziwny niepokój? To nie przypadek, tylko anomalie, które śledzą twoje kroki, testując twoją determinację. Wkrótce zobaczysz powtórkę sytuacji, którą już raz przeżyłeś, ale tym razem masz szansę zmienić zakończenie. Kiedy podejmiesz odważną decyzję, zakłócenie w systemie wskaże ci ukrytą ścieżkę do sukcesu. Otwórz oczy na znaki.



## BYK 21.IV - 20.V

Wszelchświat uznał, że jesteś zbyt stabilny, więc postanowił cię przetestować - subtelnie, ale konsekwentnie. Uważaj na drobne zmiany w rzeczywistości: zgubione przedmioty, znajomych, których twarze wydają się inne. Coś w twoim świecie wymyka się kontroli, a jedynym wyjściem jest zaakceptowanie chaosu. Jeśli odważysz się wyjść poza schemat, zyskasz dostęp do ukrytych możliwości.



## BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Twoje myśli nigdy nie były w pełni zsynchronizowane z resztą świata - to dlatego, że jesteś podwójnym kodem w pojedynczej rzeczywistości. Nie ignoruj przypadkowych wiadomości, które do ciebie docierają - mogą zawierać informacje, których jeszcze nie powinienś znać. A gdy zauważysz, że coś się powtarza, to znak, że jesteś na skraju przełomu.



## RAK 21.VI - 21.VII

Masz zbyt silne połączenie z przeszłością, dlatego twój umysł zaczął podsuwać ci fałszywe wspomnienia - czy potrafisz je odróżnić od prawdziwych? Wszelchświat podsuwa ci alternatywne wersje siebie, próbując nakłonić cię do zmiany. Jeśli zrozumiesz ten mechanizm, będziesz mógł przeprogramować swój los.



## LEW 21.VII - 20.VIII

Czy zauważyłeś, że ludzie ostatnio reagują na ciebie inaczej? Jakbyś był wersją siebie z innej linii czasu? To nie jest złudzenie - los uaktualnił twoją osobowość, ale zapomniał poinformować o tym otoczenie. Możesz to wykorzystać - negocjacje potoczą się lepiej, autorytet wzrośnie, a słowa zyskają siłę, jakiej nigdy wcześniej nie miały.



## PANNA 21.VIII - 20.IX

Będziesz mieć wrażenie, że coś w świecie wokół ciebie jest niedokończony. Nie panikuj - to nie oznacza, że tracisz kontrolę, lecz że właśnie zbliżasz się do jej pełnego przejęcia. Zwróć uwagę na liczby, które się powtarzają, i na ukryte wiadomości w tym, co wydaje się przypadkowe. Jeśli złamiesz kod i zrozumiesz, jak działa ten mechanizm, będziesz w stanie przewidzieć rzeczy, zanim się wydarzą.



## WAGA 21.IX - 20.X

Jeśli chcesz odzyskać kontrolę nad życiem, zacznij działać. Nie czekaj na idealne okoliczności, bo te zostały zaprogramowane tak, by nigdy nie nadeszły. Gdy odważysz się wybrać swoją drogę, kod matrycy nie zdaży cię powstrzymać. To test, który ma sprawdzić, czy będziesz walczyć o swoje decyzje, czy pozwoliś, by sterowała tobą rzeczywistość.



## SKORPION 21.X - 21.XI

Przez całe życie czułeś, że coś ukrywa się w cieniu rzeczywistości - teraz masz szansę to zobaczyć. Jedyna droga, by przetrwać, to ukryć swoją wiedzę i działać w cieniu. Ktoś lub coś czuwa nad twoimi ruchami - ale nie możesz pozwolić, by inni dowiedzieli się, jak bardzo jesteś świadomy. Możesz to wykorzystać, ale uważaj - im więcej wiesz, tym bardziej jesteś niebezpieczny.



## STRZELEC 22.XI - 21.XII

Zdarzyło ci się kiedyś pomyśleć o czymś, a chwilę później to się wydarzyło? To nie przypadek - to oznaka, że twoja świadomość wyprzedza rzeczywistość. Im bardziej będziesz podążał za instynktem, tym bardziej rzeczywistość zacznie się dla ciebie uginać, otwierając drzwi, które dla innych pozostają zamknięte. Nie daj się zwieść iluzjom i fałszywym obietnicom.



## KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Kontakty, które były pewne, rozmyją się jak dane z uszkodzonego dysku, a to, co wydawało się solidnym fundamentem, może okazać się tylko tymczasowym kodem. To nie błąd - to próba, by sprawdzić, czy potrafisz przystosować się do zmieniającej się rzeczywistości. Trzymając się starych zasad, zostaniesz w tyle, ale jeśli nauczysz się czytać ukryte wiadomości, znajdziesz wyjście, którego inni nie widzą.



## WODNIK 21.I - 18.II

Nie ignoruj sygnałów, które wysyła ci wszelchświat - to oznaka, że dotarłeś do miejsca, w którym możesz zobaczyć, jak działa system. Gdy już zdecydujesz się wejść głębiej, odkryjesz, że rzeczywistość jest bardziej plastyczna. Możesz zacząć wpływać na bieg wydarzeń, ale musisz to robić subtelnie - matryca twojego losu nie lubi, gdy ktoś zbyt mocno nagina jej zasady.



## RYBY 19.II - 20.III

Być może ostatnio zauważyłeś, że sny zaczynają przenikać do rzeczywistości - obrazy, które wydawały się fikcją, pojawiają się w codziennym życiu. To nie jest zbieg okoliczności, lecz znak, że granica między wymiarami staje się coraz cieńsza. Jeśli nauczysz się słuchać tych wizji, mogą one stać się twoim przewodnikiem w świecie.

## Wasze Bobasy



**LUDWIK KORPETA**  
syn Lidii i Arkadiusza  
z Pieczysk,  
ur. 11.03.2025 r.,  
waga 2580 g., dł. 51 cm.



**EMILIA OLEK**  
cóрка Roksany Olek i Nazara  
Stashynskiy z Piasek,  
ur. 11.03.2025 r.,  
waga 3470 g., dł. 56 cm.



**EMILIA STODOLSKA**  
cóрка Katarzyny i Michała  
z Rychtala,  
ur. 14.03.2025 r.,  
waga 3450 g., dł. 57 cm.



**HELENA MRUGASIEWICZ**  
cóрка Karoliny i Kamila  
z Opatowa,  
ur. 10.03.2025 r.,  
waga 3540 g., dł. 54 cm.



**DORIAN ZIUBRONIEWICZ**  
syn Mireli Borowiec i Dawida  
Ziubroniewicza z Siedlisk,  
ur. 15.03.2025 r.,  
waga 3240 g., dł. 52 cm.



**ANTONI KRZAK**  
syn Eweliny i Adama  
z Bolesławca,  
ur. 15.03.2025 r.,  
waga 3670 g., dł. 56 cm.



**STANISŁAW JAN KUPCZYK**  
syn Anny i Dariusza Kupczyków  
z Międzyborza,  
ur. 20.03.2025 r.,  
waga 4170 g., dł. 52 cm.



**MIKOŁAJ SZYMANEK**  
syn Natalii i Bartosza Szymanków  
z Rogaszyca,  
ur. 20.03.2025 r.,  
waga 2680 g., dł. 50 cm.



**ANTONI WRÓBEL**  
syn Magdaleny i Tomasza Wróblów  
z Kierzna,  
ur. 21.03.2025 r.,  
waga 2930 g., dł. 57 cm.

REKLAMA

**KLIMATYZACJA  
WENTYLACJA**

**J3M KEMPA**  
☎ 604 773 208  
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

**GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe  
KOJCE dla Psów**

Najniższe **CENY**  
Różne wymiary  
Transport i montaż  
**GRATIS** cały KRAJ  
Dogodne **RATY**

**GARAŻE  
WZMOCNIONE**

www.konstal-garaze.pl  
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388  
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

**ORTO-TECH**  
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

**Protezy kończyn**

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6  
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890  
www.orto-tech.pl

**WEXPOL**  
AKCESORIA TAPICERSKIE

**WEXPOL M3@VP.PL**  
795 745 457  
85 683 35 77

**WEXPOL HURTOWNIA**

Hurtownia pasmanteryjna i  
tapicerska

**REJAN OKNA**

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo  
i wycena  
**GRATIS**

www.rejan.com.pl  
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372